

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.03.DD	Program Kesehatan Masyarakat			18,657,014,000	
2080	Pembinaan Gizi Masyarakat			2,171,400,000	
2080.QKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat	5.0 laporan		1,200,000,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
2080.QKA.504	Surveilans gizi yang ditingkatkan kualitasnya	5.0 Laporan		1,200,000,000	
052	Pelaksanaan Surveilans Gizi			1,200,000,000	U
A	Orientasi Analisis dan Pemanfaatan data surveilans gizi			58,470,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			4,470,000	RM
	- ATK [1 pt x 10 kl]	10.0 PT	200,000	2,000,000	
	- Foto copy [1 pt x 10 kl]	10.0 pt	147,000	1,470,000	
	- Computer supply Provinsi [1 pt x 10 kl]	10.0 pt	100,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II)			54,000,000	RM
	- Honor Narasumber luar satker [3 org x 2 jam x 10 kl]	60.0 ok	900,000	54,000,000	
B	Diseminasi Informasi Hasil Surveilans Gizi			116,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			15,400,000	RM
	- ATK Provinsi 1 pt x 28 kl	28.0 PT	200,000	5,600,000	
	- Foto copy Provinsi (1 pt x 28 kl)	28.0 pt	250,000	7,000,000	
	- Computer supply Provinsi (1 pt x 28 kl)	28.0 pt	100,000	2,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II)			100,800,000	RM
	> Narasumber Luar			100,800,000	
	- Honor Narasumber (2or x 2 jam x 28 kl)	112.0 ok	900,000	100,800,000	
C	Pelacakan dan Konfirmasi Masalah Gizi dan Monev Program Gizi			368,640,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			368,640,000	RM
	- Transport (3 or x 1 tr x 64 kl)	192.0 tr	500,000	96,000,000	
	- Penginapan (3 or x 1 hr x 64 kl)	192.0 OH	600,000	115,200,000	
	- Uang harian (3 or x 2 hr x 64 kl)	384.0 oh	410,000	157,440,000	
D	Orientasi Penilaian Pertumbuhan Balita			570,930,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			3,300,000	RM
	- ATK (1 pt x 3 kl)	3.0 kl	300,000	900,000	
	- Fotocopy (1pt x 3 kl)	3.0 kl	400,000	1,200,000	
	- computer supply (1 pt x 3 kl)	3.0 pt	400,000	1,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			567,630,000	RM
	> PANITIA			567,630,000	
	- Paket FB Meeting Panitia (2 or x 2 hr x 3 kl)	12.0 oh	750,000	9,000,000	
	- Uang Harian FB Panitia (2 or x 3 hr x 3 kl)	18.0 oh	140,000	2,520,000	
	- Transport panitia (2 or x 1 tr x 3 kl)	6.0 tr	150,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PESERTA		0	540,360,000	
	- Paket FB Meeting peserta (76 or x 2 hr x 3 kl)	456.0 oh	750,000	342,000,000	
	- Uang Harian FB peserta (76 or x 3 hr x 3 kl)	684.0 oh	140,000	95,760,000	
	- Transport peserta (76 or x 1 tr x 3 kl)	228.0 tr	450,000	102,600,000	
	>> NARASUMBER		0	14,850,000	
	- Paket FB Meeting narasumber (3 or x 2 hr x 3 kl)	18.0 oh	750,000	13,500,000	
	- Transport narasumber (3 or x 1 tr x 3 kl)	9.0 tr	150,000	1,350,000	
E	<i>Konsultasi ke Pusat</i>			69,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			69,000,000	RM
	- Transport (3 or x 1 tr x 4 kl)	12.0 tr	3,470,000	41,640,000	
	- Penginapan (3 or x 2 hr x 4 kl)	24.0 OH	610,000	14,640,000	
	- Uang harian (3 or x 2 hr x 4 kl)	24.0 oh	530,000	12,720,000	
F	<i>Mengikuti Kegiatan Ke Pusat</i>			16,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,760,000	RM
	- Transport (2 or x 1 tr x 2 kl)	4.0 tr	3,470,000	13,880,000	
	- Uang harian (2 or x 4 hr x 2 kl)	16.0 oh	180,000	2,880,000	
2080.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan</u>	153.0 Orang		971,400,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
2080.SCI.001	Tenaga Kesehatan yang dilatih Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)	48.0 Orang		326,400,000	
051	Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)			326,400,000	U
A	<i>Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Balita (PMBA)</i>			326,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			37,100,000	RM
	- ATK (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Computer Supply (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	675,000	2,700,000	
	- Sertifikat (12 or x 4 akt)	48.0 pt	50,000	2,400,000	
	- Spanduk 1 pt x 4 kl	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Bahan Praktek kelas (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	3,300,000	13,200,000	
	- Properti Kit (Handukm Dacron, Kaos Kaki) 12 pt x 4 akt	48.0 pt	150,000	7,200,000	
	- Bahan kontak untuk ibu dan balita (transport kader) 5 pt x 4 akt	20.0 pt	100,000	2,000,000	
	- konsumsi ibu dan balita untuk praktek 12 pt x 4 akt	48.0 pt	75,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			70,000,000	RM
	- Honor pengajar pengedali pelatihan (MOT) (1or x 5 hari x 4 akt)	20.0 oj	300,000	6,000,000	
	- Honor pengajar fasilitator teori (13 jpl x 1 kl x 4 akt)	52.0 ojp	250,000	13,000,000	
	- Honor pengajar fasilitator praktek (17 jpl x 3 kl x 4 akt)	204.0 ojp	250,000	51,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			219,300,000	RM
	- Transport panitia (2 or x 1 tr x 4 akt)	8.0 tr	500,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian diklat panitia (2 or x 5 hr x 4 akt)	40.0 oh	120,000	4,800,000	
	- Paket FB Panitia (2 or x 4 hr x 4 akt)	32.0 oh	300,000	9,600,000	
	>> FASILITATOR		0	22,800,000	
	- Transport 3 or x 1 tr x 4 akt	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- Paket meeting fullboard 3 or x 4 hr x 4 kl	48.0 oh	350,000	16,800,000	
	>> MOT		0	5,300,000	
	- Transprot MOT 1 or x 1 tr x 1 kl	1.0 ok	500,000	500,000	
	- Paket Meeting fullboard MOT 1 or x 4 hr x 4 kl	16.0 oh	300,000	4,800,000	
	>> QUALITY CONTROL		0	7,800,000	
	- Transport 1 or x 1 hr x 4 kl	4.0 ok	150,000	600,000	
	- Uang harian 1 or x 5 tr x 4 kl	20.0 oh	120,000	2,400,000	
	- Paket Meeting fullboard 1 or x 4 hr x 4 kl	16.0 oh	300,000	4,800,000	
	> PESERTA			165,000,000	
	- Transport peserta (15 or x 1 tr x 4 akt)	60.0 tr	500,000	30,000,000	
	- Uang harian diklat peserta (15 or x 5 hr x 4 akt)	300.0 oh	120,000	36,000,000	
	- Paket FB peserta (15 or x 5 hr x 4 akt)	300.0 oh	300,000	90,000,000	
	- Transport untuk praaktek lokal ibu dan balita 15 or x 1 hr x 4 kl	60.0 oh	150,000	9,000,000	
2080.SCI.002	Tenaga kesehatan yang dilatih Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita	75.0 Orang		525,000,000	
051	Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita			525,000,000	U
A	<i>Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Gizi Buruk pada Balita</i>			<i>525,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,640,000	RM
	- ATK (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Fotocopy (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	500,000	2,000,000	
	- Computer Supply (1 pt x 4 akt)	4.0 pt	1,000,000	4,000,000	
	- Sertifikat (25 or x 4 akt)	100.0 pt	50,000	5,000,000	
	- Bahan Kontak untuk balita (15 or x 4 akt)	60.0 PT	20,000	1,200,000	
	- Snack Ibu Balita (15 or x 4 akt)	60.0 pt	30,000	1,800,000	
	- Perlengkapan untuk pelatihan (1 pt)	1.0 pt	5,640,000	5,640,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			56,000,000	RM
	- Sewa kendaraan (5 unit x 2 hr x 4 akt)	40.0 PT	900,000	36,000,000	
	- Sewa Ruangan atau manajemen fee (25 or x 2 hr x 4 akt)	200.0 PT	100,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			110,800,000	RM
	- Honor MOT (1 or x 5 hari x 4 akt)	20.0 oj	300,000	6,000,000	
	- Honor pengajar teori (19 jpl x 1or x 4 akt)	76.0 ojpl	200,000	15,200,000	
	- Honor pengajar praktek (20 jpl x 4 or x 4 akt)	320.0 ojpl	200,000	64,000,000	
	- Honor pengajar praktek lapangan (8 jpl x 4 or x 4 akt)	128.0 ojpl	200,000	25,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			336,560,000	RM
	> PANITIA			336,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport panitia (2 or x 1 tr x 4 akt)	8.0 tr	400,000	3,200,000	
	- Uang harian diklat panitia (2 or x 6 hr x 4 akt)	48.0 oh	120,000	5,760,000	
	- Paket FB Panitia (2 or x 5 hr x 4 akt)	40.0 oh	300,000	12,000,000	
	>> PESERTA		0	274,000,000	
	- Transport peserta (25 or x 1 tr x 4 akt)	100.0 tr	400,000	40,000,000	
	- Uang harian diklat peserta (25 or x 6 hr x 4 akt)	600.0 oh	140,000	84,000,000	
	- Paket FB peserta (25 or x 5 hr x 4 akt)	500.0 oh	300,000	150,000,000	
	>> NARASUMBER		0	41,600,000	
	- Transport narasumber dan pengajar (5 or x 1 tr x 4 akt)	20.0 tr	400,000	8,000,000	
	- transport lokal ibu balita (15 or x 1 tr x 4 akt)	60.0 oh	150,000	9,000,000	
	- transport petugas Puskesmas (1 or x 1 tr x 4 akt)	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Paket FB NS dan pengajar (4 or x 5 hr x 4 akt)	80.0 oh	300,000	24,000,000	
2080.SCI.003	Tenaga Kesehatan yang diorientasi Proses Asuhan Gizi Puskesmas	30.0 orang		120,000,000	
051	Orientasi Proses Asuhan Gizi Puskesmas			120,000,000	U
A	<i>Orientasi Proses Asuhan Gizi Puskesmas</i>			120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	RM
	- ATK Provinsi [1 pt]	15.0 pt	200,000	3,000,000	
	- Foto copy provinsi [1 pt]	15.0 pt	400,000	6,000,000	
	- computer supply provinsi [1 pt x 15 kali]	15.0 pt	200,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			108,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 2 hari x 15 kali]	120.0 OH	900,000	108,000,000	
2089	Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga			3,460,449,000	
2089.PEF	Sosialisasi dan Diseminasi	585.0 orang		1,576,850,000	
2089.PEF.001	Lokasi : JAWA TIMUR Orang yang diberi Sosialisasi dan diseminasi Terkait Kesehatan Kerja	45.0 Orang		106,850,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi Kesehatan Kerja			106,850,000	U
A	<i>Pelaksanaan Sosialisasi dan Desiminasi Kesehatan Kerja</i>			106,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,970,000	RM
	- Komputer Supply [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	600,000	600,000	
	- Spanduk Pertemuan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400,000	400,000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	470,000	470,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,900,000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 1 JAM x 1 KL]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			94,980,000	RM
	> Panitia			6,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
522151	- Konsumsi [51 OR x 38 Ka Ko x 1 KL]	1938.0 OR	68,000	131,784,000	RM		
	- Komputer Supply [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	716,000	716,000			
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			163,400,000			
	- Honor Moderator Luar Satker [1 OR x 38 Ka Ko x 1 KL]	38.0 OK	700,000	26,600,000			
524111	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 2 JAM x 38 Ka Ko x 1 KL]	152.0 OJ	900,000	136,800,000	RM		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			418,730,000			
	> Uang Harian dan Penginapan Petugas Provinsi			90,280,000			
	- Biaya Penginapan [2 OR x 1 HR x 37 KL]	74.0 OJ	400,000	29,600,000			
	- Uang Harian Petugas Provinsi [2 OR x 2 HR x 37 KL]	148.0 OJ	410,000	60,680,000			
	> Transport Petugas dan Peserta			328,450,000			
	- Transport peserta rapat [51 OR x 1 TR x 38 Ka Ko x 1 KL]	1938.0 OK	150,000	290,700,000			
	- Transport Petugas Provinsi [2 OR x 1 TR x 37 Ka Ko x 1 KL]	74.0 OK	500,000	37,000,000			
	- Transport Petugas Provinsi di Surabaya [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	150,000	750,000			
	2089.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	60.0 Orang			370,000,000	
		Lokasi : JAWA TIMUR					
	2089.SCI.002	Dokter yang dilatih diagnosis Penyakit Akibat Kerja	60.0 Dokter			370,000,000	
052	Pelaksanaan pelatihan dan TOT diagnosis penyakit akibat kerja			370,000,000	U		
A	<i>Pelatihan Tatalaksana Penyakit Akibat Kerja bagi Dokter di Fasilitas Pelayanan Kesehatan</i>			370,000,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			26,020,000	RM		
	- Komputer supply [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	1,020,000	1,020,000			
	- Cetak Modul dan Log Book [30 PT x 2 AK]	60.0 PT	150,000	9,000,000			
	- Kit Peserta [30 PT x 2 AK]	60.0 PT	150,000	9,000,000			
	- Sertifikat [30 OR x 2 AK]	60.0 OR	50,000	3,000,000			
	- Fotocopy [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	1,000,000	2,000,000			
	- ATK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	1,000,000	2,000,000			
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			28,000,000			
522151	- Honor Fasilitator Instruktur [1 OR x 2 JAM x 2 AK]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	RM		
	- Honor Moderator [2 OR x 1 KL x 2 AK]	4.0 OK	700,000	2,800,000			
	- Honor MOT [1 OR x 5 HR x 2 AK]	10.0 OH	300,000	3,000,000			
	- Honor Pengajar [5 OR x 7 JPL x 2 AK]	70.0 OJ	300,000	21,000,000			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			315,980,000			
	> Fasilitator, Moderator, MOT dan Pengajar			52,400,000			
	- Transport pengajar/ tiket pesawat PP [5 OR x 1 TR x 2 AK]	10.0 OT	3,500,000	35,000,000			
	- Transport MOT, fasilitator dan MOT [3 OR x 1 TR x 2 AK]	6.0 OT	500,000	3,000,000			
	- Fullboard Meeting MOT [1 OR x 4 HR x 2 AK]	8.0 OH	720,000	5,760,000			
	- Fullboard Fasilitator, Moderator, Pengajar [6 OR x 1 HR x 2 AK]	12.0 OH	720,000	8,640,000			
524114					RM		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Peserta			241,800,000	
	- Transport [30 OR x 1 TR x 2 AK]	60.0 OT	550,000	33,000,000	
	- Fullboard Meeting [30 OR x 4 HR x 2 AK]	240.0 OH	720,000	172,800,000	
	- Uang Harian [30 OR x 5 HR x 2 AK]	300.0 OH	120,000	36,000,000	
	> Panitia			21,780,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 AK]	6.0 OT	150,000	900,000	
	- Fullboard Meeting [3 OR x 4 HR x 2 AK]	24.0 OH	720,000	17,280,000	
	- Uang Harian [3 OR x 5 HR x 2 AK]	30.0 OH	120,000	3,600,000	
2089.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah	190.0 Daerah		1,513,599,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
2089.UBA.001	Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan kerja	38.0 Prov / Kab / Kota		124,310,000	
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan kesehatan kerja			124,310,000	U
A	<i>Orientasi Pos UKK</i>			<i>124,310,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,930,000	RM
	- Computer Supply [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	530,000	530,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk Pertemuan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			115,180,000	RM
	> Peserta			98,500,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	450,000	22,500,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	550,000	55,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	140,000	21,000,000	
	> Panitia			7,680,000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	400,000	1,600,000	
	- Fullboard Meeting [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	140,000	1,680,000	
	> Narasumber dan Moderator			9,000,000	
	- Fullboard Meeting [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	400,000	2,400,000	
2089.UBA.002	Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan pencegahan TB di tempat kerja (Tambahan TB)	38.0 Kab / Kota		597,900,000	
055	Pelaksanaan Fasilitasi dan Pembinaan pencegahan TB di tempat kerja			597,900,000	U
A	<i>Pembekalan Kader Pos UKK</i>			<i>393,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan [1 PT x 3 KL]	3.0 PT	500,000	1,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 4 KL]	120.0 OR	68,000	8,160,000	
	- ATK [1 PT x 3 KL]	3.0 PT	520,000	1,560,000	
	- Spanduk [1 PT x 3 KL]	3.0 PT	400,000	1,200,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			28,500,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 2 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524114	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 1 JAM x 3 KL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	RM
	- Honor Moderator [2 OR x 1 KL x 3 KL]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			353,040,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Narasumber dan Moderator			30,000,000	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 3 KL]	24.0 OT	150,000	3,600,000	
	- Fullboard Meeting [8 OR x 2 HR x 3 KL]	48.0 OH	550,000	26,400,000	
	> Peserta			303,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 3 KL]	150.0 OT	500,000	75,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR x 3 KL]	300.0 OH	550,000	165,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 3 KL]	450.0 OH	140,000	63,000,000	
	> Panitia			20,040,000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 3 KL]	36.0 OH	140,000	5,040,000	
- Fullboard Meeting [4 OR x 2 HR x 3 KL]	24.0 OH	550,000	13,200,000		
- Transport [4 OR x 1 TR x 3 KL]	12.0 OT	150,000	1,800,000		
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan TB di Tempat Kerja</i>			203,940,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			203,940,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Uang Harian dan Penginapan Petugas Penilai			142,740,000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 1 HR x 39 KL]	117.0 OJ	400,000	46,800,000	
	- Uang Harian Petugas [3 OR x 2 HR x 39 KL]	234.0 OJ	410,000	95,940,000	
	> Transport Petugas			61,200,000	
	- Transport petugas dalam kota [3 OR x 1 TR x 6 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Transport Petugas Provinsi [3 OR x 1 TR x 39 KL]	117.0 OK	500,000	58,500,000	
	2089.UBA.003	Provinsi yang difasilitasi dan dibina terkait penguatan POS UKK (Tambahan SKN)	38.0 Provinsi		
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan penguatan Pos UKK			156,150,000	U
A	<i>Evaluasi Efektifitas Pos UKK</i>			156,150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			156,150,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Uang Harian dan Penginapan Petugas Penilai			109,800,000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 1 HR x 30 Ka Ko]	90.0 OJ	400,000	36,000,000	
	- Uang harian petugas [3 OR x 2 HR x 30 Ka Ko]	180.0 OJ	410,000	73,800,000	
	> Transport Petugas			46,350,000	
- Transport petugas dalam kota [3 OR x 1 TR x 3 Ka Ko]	9.0 OK	150,000	1,350,000		
- Transport petugas provinsi [3 OR x 1 TR x 30 Ka Ko]	90.0 OK	500,000	45,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2089.UBA.004	Provinsi yang difasilitasi dan dibina terkait penguatan Aktivitas Fisik Anak Sekolah (Tambahan SKN)	38.0 Provinsi		195,850,000	
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan penguatan aktivitas fisik anak sekolah			195,850,000	U
A	<i>Orientasi Kebugaran Jasmani Anak Sekolah</i>			140,332,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,722,000	RM
	- Computer Supply [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	600,000	600,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400,000	400,000	
	- Konsumsi Rapat [25 OR x 4 KL]	100.0 OR	68,000	6,800,000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	472,000	472,000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	450,000	450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,400,000	RM
	- Honor Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			121,210,000	RM
	> Narasumber dan Moderator			9,300,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	350,000	2,100,000	
	- Fullboard Meeting [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	> Peserta			106,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	500,000	25,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	600,000	60,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	140,000	21,000,000	
	> Panitia			5,910,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	140,000	1,260,000	
	- Fullboard Meeting [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	350,000	1,050,000	
B	<i>Focus Group Discussion (FGD) Pembinaan Kebugaran Jasmani Anak Sekolah</i>			55,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,158,000	RM
	- Konsumsi FGD [16 OR x 6 Ka Ko]	96.0 OR	68,000	6,528,000	
	- ATK [1 PT x 6 Ka Ko]	6.0 PT	300,000	1,800,000	
	- Penggandaan [1 PT x 6 Ka Ko]	6.0 PT	305,000	1,830,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			45,360,000	RM
	> Transport Petugas			45,360,000	
	- Transport peserta FGD kab/ kota [16 OR x 1 TR x 6 Ka Ko]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
	- Transport petugas provinsi [3 OR x 1 TR x 6 Ka Ko]	18.0 OK	500,000	9,000,000	
	>> Uang Harian dan Penginapan Petugas Penilai		0	21,960,000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 1 HR x 6 Ka Ko]	18.0 OJ	400,000	7,200,000	
	- Uang harian petugas provinsi [3 OR x 2 HR x 6 Ka Ko]	36.0 OJ	410,000	14,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2089.UBA.005	Provinsi/Kab/kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan Olahraga	38.0 Provinsi / Kab / Kota		439,389,000	
052	Pelaksanaan faisitasi dan pembinaan kesehatan olahraga			439,389,000	U
A	Orientasi Kesehatan Olahraga			125,945,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			1,135,000	RM
	- Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	385,000	385,000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400,000	400,000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	350,000	350,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II)			9,500,000	RM
	- Honor Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 1 JAM x 1 KL]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			115,310,000	RM
	> Narasumber dan Moderator			8,700,000	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	350,000	2,100,000	
	- Fullboard Meeting [6 OR x 2 HR x 1 KL]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
	> Peserta			101,000,000	
	- Uang Harian [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150.0 OH	140,000	21,000,000	
	- Fullboard Meeting [50 OR x 2 HR x 1 KL]	100.0 OH	550,000	55,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 TR x 1 KL]	50.0 OT	500,000	25,000,000	
	> Panitia			5,610,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	140,000	1,260,000	
	- Fullboard Meeting [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	350,000	1,050,000	
B	Pembinaan Teknis Kebugaran Jasmani ASN			95,660,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			30,900,000	RM
	- Spanduk [1 PT x 15 Ka Ko]	15.0 PT	250,000	3,750,000	
	- Konsumsi [60 OR x 15 Ka Ko]	900.0 PT	23,000	20,700,000	
	- ATK [1 PT x 15 Ka Ko]	15.0 PT	210,000	3,150,000	
	- Penggandaan [1 PT x 15 Ka Ko]	15.0 PT	220,000	3,300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			64,760,000	RM
	- Penginapan Petugas Provinsi [2 OR x 1 HR x 14 Ka Ko]	28.0 OH	400,000	11,200,000	
	- Uang Harian Petugas Provinsi [2 OR x 2 HR x 14 Ka Ko]	56.0 OH	410,000	22,960,000	
	- Transport Petugas Kabupaten/ Kota [8 OR x 1 TR x 15 Ka Ko]	120.0 OJ	150,000	18,000,000	
	- Transport Petugas Provinsi [2 OR x 1 TR x 14 Ka Ko]	28.0 OJ	450,000	12,600,000	
C	Pembinaan Teknis Kebugaran Jasmani Jamaah Haji			217,784,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			90,664,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK [1 PT x 28 KL] - Penggandaan [1 PT x 28 KL] - Spanduk [1 PT x 28 KL] - Konsumsi [100 OR x 28 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)	28.0 PT 28.0 PT 28.0 PT 2800.0 PT	320,000 318,000 300,000 23,000	8,960,000 8,904,000 8,400,000 64,400,000	RM
5832	<u>Pembinaan Kesehatan Keluarga</u>			127,120,000	
5832.AEA	<u>Koordinasi</u>	6.0 kegiatan		5,160,620,000	
5832.AEA.001	Lokasi : JAWA TIMUR Komitmen/Kesepahaman Kab/Kota Terhadap Peningkatan Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal	1.0 kegiatan		214,030,000	
055	Pendampingan Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal			214,030,000	U
A	<u>Rapat Persiapan</u>			8,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,875,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl] - Fotocopy [1 pt x 1 kl] - konsumsi [25 or x 1 kl]	1.0 pt 1.0 null 25.0 pt	500,000 500,000 75,000	500,000 500,000 1,875,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,200,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 1 jam x 1 kl] - Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj 2.0 oj	1,700,000 900,000	3,400,000 1,800,000	
B	<u>Pelaksanaan Pendampingan</u>			197,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,280,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan [35 or x 3 ka/ko x 2 kl]	210.0 pt	68,000	14,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			40,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 3 ka/ko x 2 kl]	24.0 oj	1,700,000	40,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			31,500,000	RM
	- Rapid Test [35 or x 3 ka/ko x 2 kl]	210.0 PT	150,000	31,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			111,300,000	RM
	> PROVINSI			92,700,000	
	- transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 3 ka/ko x 2 kl] - uang harian [3 or x 5 hr x 3 ka/ko x 2 kl] - penginapan [3 or x 4 hr x 3 ka/ko x 2 kl]	18.0 ok 90.0 oh 72.0 oh	500,000 410,000 650,000	9,000,000 36,900,000 46,800,000	
	> Pendamping Kabupaten			3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521211	- Transport Lokal [3 or x 2 tr x 3 ka/ko x 2 kl > KABUPATEN	36.0 OK	100,000	3,600,000	RM
	- Transport Peserta Pertemuan [25 or x 1 tr x 3 ka/ko x 2 kl	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	<i>Rapat Evaluasi</i>			8,075,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,875,000	
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotocopy [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- konsumsi [25 or x 1 kl]	25.0 pt	75,000	1,875,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,200,000	
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 1 jam x 1 kl]	2.0 oj	1,700,000	3,400,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
5832.AEA.003	Koordinasi Pelaksanaan Program Skrining Bayi Baru Lahir	1.0 kegiatan		302,600,000	
052	Skrining Hipotiroid Kongenital			302,600,000	U
A	<i>Skrining Hipotiroid Kongenital (SHK)</i>			302,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,000,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi [1 PT x 1 KL]	1.0 pt	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			301,600,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Lab [4120 pt x 1 kl]	4120.0 pt	65,000	267,800,000	
	- Pengiriman sampel SHK [2 kl x 4 mgg x 12 bl x 15 ka/ko	1440.0 pt	20,000	28,800,000	
	- Pengiriman Logistik SHK ke Kab/Kota [1 pt x 2 kl x 15 ka/ko x 5 kg	150.0 pt	20,000	3,000,000	
	- biaya pemeriksaan tes konfirmasi [5 kasus x 1 pt]	5.0 pt	400,000	2,000,000	
5832.AEA.005	Komitmen/Kesepahaman Kab/Kota dalam Pengawasan dan Pembinaan Protokol Kesehatan di Satuan Pendidikan	1.0 kegiatan		114,600,000	
051	Pertemuan Peningkatan Peran Daerah dalam Pengawasan dan Pembinaan Pelaksanaan Protokol Kesehatan di Satuan Pendidikan			114,600,000	U
A	<i>Penguatan UKS/M pesantren dalam peningkatan kesehatan usia sekolah dan remaja</i>			114,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,780,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- goodybag [70 pt x 1 kl]	70.0 pt	50,000	3,500,000	
	- Komputer suplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	680,000	680,000	
	- penggandaan buku pedoman pengawasan dan pembinaan penerapan protokol kesehatan di satuan pendidikan [70 pt x 1 kl]	70.0 pt	80,000	5,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			103,820,000	RM
	> PANITIA			3,570,000	
	- transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ok	160,000	480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5832.AEA.008	- uang harian [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0 oh	140,000	840,000	U
	- paket meeting fullboard [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	750,000	2,250,000	
	> PESERTA			99,450,000	
	- transport peserta [65 or x 1 tr x 1 kl]	65.0 ok	500,000	32,500,000	
	- uang harian [65 or x 2 hr x 1 kl]	130.0 oh	140,000	18,200,000	
	- paket meeting fullboard [65 or x 1 hr x 1 kl]	65.0 oh	750,000	48,750,000	
	> NARASUMBER			800,000	
	- transport narasumber [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ok	160,000	800,000	
	Komitmen/kesepahaman dalam pelayanan kesehatan balita	1.0 kegiatan		54,900,000	
	051	Kolaborasi lintas sektor PAUD HI Dalam Pemantauan Kesehatan Anak			
A	<i>Sosialisasi dan Koordinasi Lintas Sektor dalam Rangka PAUD Holistik Integratif di Provinsi</i>			21,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,300,000	RM
	> PANITIA			1,980,000	
	- transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ok	160,000	480,000	
	- uang harian [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	100,000	300,000	
	- paket fullday [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	400,000	1,200,000	
	> PESERTA			13,200,000	
	- transport LOKAL [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ok	160,000	3,200,000	
	- uang harian [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	100,000	2,000,000	
	- paket fullday [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	400,000	8,000,000	
	> NARASUMBER			1,120,000	
	- transport LOKAL [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ok	160,000	320,000	
	- paket fullday [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	400,000	800,000	
B	<i>Kolaborasi Lintas Sektor PAUD HI untuk Kab/Kota (secara daring)</i>			10,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,400,000	
	- Honor Narasumber Pakar [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [2 or x 1 jam x 2 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
C	<i>Evaluasi Kolaborasi Lintas Sektor dalam Rangka Pengembangan Anak Usia Dini Holistic Integratif</i>			22,600,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl] - Komputer Supplies [1 Pt x 1 kl] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)	1.0 pt 1.0 pt	500,000 1,000,000	500,000 1,000,000 4,300,000	RM
524114	- Honor Narasumber Pakar [1 or x 2 jam x 1 kl] - Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [1 or x 1 jam x 1 kl] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)	2.0 oj 1.0 oj	1,700,000 900,000	3,400,000 900,000 16,300,000	RM
	> PANITIA			1,980,000	
	- transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ok	160,000	480,000	
	- uang harian [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	100,000	300,000	
	- paket fullday [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	400,000	1,200,000	
	> PESERTA			13,200,000	
	- transport LOKAL [20 or x 1 tr x 1 kl]	20.0 ok	160,000	3,200,000	
	- uang harian [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	100,000	2,000,000	
	- paket fullday [20 or x 1 hr x 1 kl]	20.0 oh	400,000	8,000,000	
	> NARASUMBER			1,120,000	
	- transport LOKAL [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ok	160,000	320,000	
	- paket fullday [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	400,000	800,000	
5832.AEA.010	Ibu balita kelompok rentan terinformasi pencegahan TB melalui kelas Ibu Balita (TB)	1.0 kegiatan		99,250,000	
051	Penyelenggaraan Kelas Ibu Balita bagi Kelompok Rentan			99,250,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Kelas Ibu Balita bagi Kelompok Rentan</i>			99,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,300,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko]	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Fotocopy [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko]	5.0 pt	500,000	2,500,000	
	- Konsumsi [45 or x 1 kl x 5 ka/ko]	225.0 pt	68,000	15,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			35,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [1 or x 2 jam x 1 kl x 5 ka/ko]	10.0 oj	1,700,000	17,000,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [2 or x 2 jam x 1 kl x 5 ka/ko]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			43,950,000	RM
	> PETUGAS PROVINSI			19,700,000	
	- transport ke kab/kota [2 or x 1 tr x 5 ka/ko]	10.0 ok	500,000	5,000,000	
	- uang harian [2 or x 2 hr x 5 ka/ko]	20.0 oh	410,000	8,200,000	
	- penginapan [2 or x 1 hr x 5 ka/ko]	10.0 oh	650,000	6,500,000	
	> PESERTA			17,500,000	
	- Transport Lokal [35 or x 1 tr x 5 ka/ko]	175.0 OK	100,000	17,500,000	
	> NARASUMBER			6,750,000	
	- transport narasumber pakar provinsi [1 or x 1 tr x 5 ka/ko]	5.0 ok	500,000	2,500,000	
	- penginapan narasumber provinsi [1 or x 1 hr x 5 ka/ko]	5.0 oh	650,000	3,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5832.AEA.011	- Transport Narasumber Kab/Kota [2 or x 1 tr x 5 ka/ko] Stakeholder Tersosialisasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok	10.0 OK 1.0 kegiatan	100,000	1,000,000 72,000,000	
052	Sosialisasi/Advokasi/Koordinasi Program Pengembangan Kesehatan Lansia (HLUN, dll)			72,000,000	U
A	<i>Peringatan HLUN melalui Virtual Meeting</i>			3,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			240,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	100,000	100,000	
	- Fotokopi [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	140,000	140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- Honor Profesi atau luar dinkes [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
B	<i>Mengikuti Kegiatan HLUN Nasional</i>			16,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,760,000	RM
	- transport ke kab/kota [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0 tr	3,470,000	13,880,000	
	- uang harian [4 or x 4 hr x 1 kl]	16.0 oh	180,000	2,880,000	
C	<i>Pertemuan Koordinasi Program Lansia</i>			51,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,200,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl x 0 0]	1.0 pt	400,000	400,000	
	- Komputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Luar [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			48,400,000	RM
	> PANITIA			1,340,000	
	- transport panitia [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- uang harian fullday meeting [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	140,000	280,000	
	- paket fullday [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	380,000	760,000	
	> PESERTA			46,000,000	
	- transport peserta [50 or x 1 tr x 1 kl]	50.0 ok	400,000	20,000,000	
	- uang harian fullday meeting peserta [50 or x 1 hr x 1 kl]	50.0 oh	140,000	7,000,000	
	- paket fullday meeting peserta [50 or x 1 hr x 1 kl]	50.0 oh	380,000	19,000,000	
	> NARASUMBER			1,060,000	
	- transport narasumber [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- paket fullday meeting [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	380,000	760,000	
5832.DCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	1200.0 Orang		3,494,771,000	
5832.DCI.001	Lokasi : JAWA TIMUR Tenaga Kesehatan Terlatih Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal	100.0 Orang		566,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelatihan Penanganan Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal Untuk Kab/Kota Lokus AKI AKB			566,720,000	U
A	<i>Pelatihan Penanganan Kegawatdaruratan Maternal dan Neonatal Untuk Kab/Kota Lokus AKI AKB</i>			566,720,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,500,000	RM
	- Biaya Lahan Praktik Lapangan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	13,500,000	13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			9,650,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Bahan Habis Pakai [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Praktik Lapangan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	5,000,000	5,000,000	
	- Sertifikat [27 pt x 1 kl]	27.0 pt	50,000	1,350,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,800,000	RM
	- sewa kendaraan roda 4 [2 unit x 6 hr x 1 kl]	12.0 unit	900,000	10,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			105,600,000	RM
	- Honor Fasilitator [340 jpl x 1 kl]	340.0 oj	300,000	102,000,000	
	- Honor Pengajar Pengendali Pelatihan (MOT) [1 or x 12 hr x 1 kl]	12.0 oj	300,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,800,000	RM
	- rapid test [36 or x 2 kl]	72.0 pt	150,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			416,370,000	RM
	> PANITIA DAN PESERTA PROVINSI			35,790,000	
	- transport [3 or x 1 tr x 1 kL]	3.0 ok	500,000	1,500,000	
	- uang harian [3 or x 14 hr x 1 kl]	42.0 oh	120,000	5,040,000	
	- paket meeting fullboard [3 or x 13 hr x 1 kl]	39.0 oh	750,000	29,250,000	
	> FASILITATOR			82,000,000	
	- transport [8 or x 1 tr x 1 kL]	8.0 ok	500,000	4,000,000	
	- paket meeting fullboard [8 or x 13 hr x 1 kl]	104.0 oh	750,000	78,000,000	
	> MOT			10,250,000	
	- transport [1 or x 1 tr x 1 kL]	1.0 ok	500,000	500,000	
	- paket meeting fullboard [1 or x 13 hr x 1 kl]	13.0 oh	750,000	9,750,000	
	> QUALITY CONTROL			2,010,000	
	- transport [1 or x 1 tr x 1 kL]	1.0 ok	150,000	150,000	
	- uang harian [1 or x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	120,000	360,000	
	- paket meeting fullboard [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	750,000	1,500,000	
	> PESERTA KAB/KOTA			286,320,000	
	- transport [24 or x 1 tr x 1 kL]	24.0 ok	500,000	12,000,000	
	- uang harian [24 or x 14 hr x 1 kl]	336.0 oh	120,000	40,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5832.DCI.003	- paket meeting fullboard [24 or x 13 hr x 1 kl] Tenaga Kesehatan Terorientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon	312.0 oh 100.0 Orang	750,000	234,000,000 123,850,000	
051	Orientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon			123,850,000	U
A	<i>Orientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon</i>			16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- Fotokopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 1 jam x 2 kl]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
B	<i>Pendampingan AMP-SR</i>			107,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,900,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko]	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- konsumsi [35 or x 1 kl x 5 ka/ko]	175.0 pt	68,000	11,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			36,000,000	RM
	- Honor Narasumber Lapangan [2 or x 2 jam x 5 ka/ko x 2 hr]	40.0 oj	900,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			58,950,000	RM
	> PROVINSI			45,450,000	
	- transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 ok	500,000	7,500,000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	45.0 oh	410,000	18,450,000	
	- penginapan [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	30.0 oh	650,000	19,500,000	
	> Pendamping Kabupaten			1,000,000	
	- Transport Lokal [2 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	> KABUPATEN			12,500,000	
	- Transport Peserta Pertemuan [25 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	125.0 OK	100,000	12,500,000	
5832.DCI.004	Tenaga Kesehatan Terorientasi Manajemen Puskesmas PONED dan RS PONEK (SKN)	100.0 Orang		216,700,000	
051	Orientasi Manajemen Puskesmas PONED			216,700,000	U
A	<i>Orientasi Manajemen Puskesmas PONED (blended learning)</i>			216,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,600,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- komputer suplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- konsumsi (OJT) [10 or x 2 kl x 10 ka/ko]	200.0 pt	68,000	13,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			170,600,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 jam x 2 or x 1 kl]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor/Profesi [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor praktik lapangan [2 or x 2 jam x 9 ka/ko x 5 kl <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)	180.0 oj	900,000	162,000,000	RM
				31,500,000	
	- Transport Lokal Peserta [3 or x 9 ka/ko x 5 kl x 1 tr	135.0 ok	100,000	13,500,000	U
	- Transport Fasilitator [3 or x 9 ka/ko x 5 kl x 1 tr	135.0 ok	100,000	13,500,000	
	- Transport Lokal Observer [1 or x 9 ka/ko x 5 kl x 1 tr	45.0 ok	100,000	4,500,000	
5832.DCI.005	Tenaga Kesehatan Terorientasi SDM Dalam Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal	100.0 Orang		377,720,000	
051	Orientasi SDM Dalam Pelayanan Kesehatan Maternal dan Neonatal			377,720,000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Dokter dalam Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi (blended learning)</i>			<i>377,720,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			68,920,000	RM
	- sertifikat [1 pt x 70 or x 1 kl]	70.0 pt	6,000	420,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Konsumsi (OJT) [10 or x 10 kl x 10 ka/ko]	1000.0 pt	68,000	68,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			37,500,000	RM
	- Biaya Praktik Klinik [1 pt x 10 ka/ko x 1 angkt x 1 kl	10.0 pt	3,350,000	33,500,000	RM
	- Biaya SKP sertifikiat [1 pt x 1 angkt x 1 kl]	1.0 pt	4,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			181,300,000	RM
	- Honor Narasumber Praktik Lapangan [15 jam x 10 ka/ko x 1 kali]	150.0 oj	900,000	135,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [5 jam x 1 angkt x 1 kl]	5.0 oj	1,700,000	8,500,000	
	- Honor Narasumber [42 jam x 1 angkt x 1 kl]	42.0 oj	900,000	37,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			90,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [4 or x 10 ka/ko x 10 kl x 1 tr	400.0 ok	100,000	40,000,000	U
	- Transport Fasilitator [3 or x 10 ka/ko x 10 kl x 1 tr	300.0 ok	100,000	30,000,000	
	- Transport Lokal Observer [2 or x 10 ka/ko x 10 kl x 1 tr	200.0 ok	100,000	20,000,000	
5832.DCI.009	Tenaga Kesehatan Terorientasi Deteksi Dini TB pada Anak Usia Sekolah dan Remaja (TB)	100.0 Orang		673,577,000	
051	Penyusunan Instrumen Deteksi Dini TB Terintegrasi dalam Instrumen Penjaringan Kesehatan Anak Sekolah (Virtual)			278,877,000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Pengembangan Model Sekolah/Madrasah Sehat</i>			<i>9,027,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			427,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	225,000	225,000	RM
	- Fotokopi [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	202,000	202,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,600,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	RM
	- Honor Narasumber Linsek/Profesi [1 or x 2 jam x 1 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Sekolah/Madrasah Model Sehat</i>			<i>269,850,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan buku juknis sekolah/madrasah sehat [125 pt x 5 ka/ko] - Penggandaan buku juknis TB anak sekolah [125 pt x 5 ka/ko] - godybag [125 pt x 5 ka/ko] - Bahan ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko] - konsumsi [45 or x 1 kl x 5 ka/ko]			203,800,000	RM
		625.0 pt	100,000	62,500,000	
		625.0 pt	100,000	62,500,000	
		625.0 pt	100,000	62,500,000	
		5.0 pt	200,000	1,000,000	
		225.0 pt	68,000	15,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Kab/Kota [2 or x 2 jam x 5 ka/ko]			18,000,000	RM
		20.0 oj	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > PROVINSI - transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl] - penginapan [3 or x 1 hr x 5 ka/ko x 1 kl] > Pendamping Kabupaten - Transport Lokal [2 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl] > KABUPATEN - Transport Peserta Pertemuan [35 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]			48,050,000	RM
				29,550,000	
		15.0 ok	500,000	7,500,000	
		30.0 oh	410,000	12,300,000	
		15.0 oh	650,000	9,750,000	
				1,000,000	
		10.0 OK	100,000	1,000,000	
				17,500,000	
		175.0 OK	100,000	17,500,000	
052	Orientasi Tenaga Kesehatan dalam Deteksi Dini TB pada Anak Sekolah			141,240,000	U
A	<i>Orientasi Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja dan Pembinaan Kesehatan Anak Sekolah dan Remaja di luar sekolah</i>			<i>141,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan ATK [1 pt x 1 kl] - FOTOKOPI [1 pt x 1 kl] - Komputer Supplies [1 Pt x 1 kl] - Penggandaan buku pedoman [85 pt x 1 kl] - godybag [85 pt x 1 kl]			13,050,000	RM
		1.0 pt	500,000	500,000	
		1.0 pt	500,000	500,000	
		1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
		85.0 pt	80,000	6,800,000	
		85.0 pt	50,000	4,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > PANITIA - transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 1 kl] - paket fullboard [3 or x 1 hr x 1 kl] > PESERTA - transport [80 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian [80 or x 2 hr x 1 kl] - paket fullboard [80 or x 1 hr x 1 kl] > NARASUMBER - transport [5 or x 1 tr x 1 kl] - paket fullboard [2 or x 1 kl]			128,190,000	RM
				3,540,000	
		3.0 ok	150,000	450,000	
		6.0 oh	140,000	840,000	
		3.0 oh	750,000	2,250,000	
				122,400,000	
		80.0 ok	500,000	40,000,000	
		160.0 oh	140,000	22,400,000	
		80.0 oh	750,000	60,000,000	
				2,250,000	
		5.0 ok	150,000	750,000	
		2.0 oh	750,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pendampingan Teknis Pencegahan dan Pengendalian TB pada Anak Sekolah/Madrasah			253,460,000	U
A	<i>Orientasi Penguatan satuan Pendidikan dalam menurunkan Kasus TB anak sekolah dan remaja</i>			253,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,950,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies [1 Pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggantian buku pedoman tb pada anak usia sekolah [95 pt x 1 kl]	95.0 pt	80,000	7,600,000	
	- Penggantian buku pedoman kesehatan anak usia sekolah [95 pt x 1 kl]	95.0 pt	80,000	7,600,000	
	- godybag [95 pt x 1 kl]	95.0 pt	50,000	4,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- honor narasumber [2 or x 2 jam x 1 kl]	4.0 oh	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			227,910,000	RM
	> PANITIA			6,210,000	
	- transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	140,000	1,260,000	
	- paket fullboard [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0 oh	750,000	4,500,000	
	> PESERTA			217,800,000	
	- transport [90 or x 1 tr x 1 kl]	90.0 ok	500,000	45,000,000	
	- uang harian [90 or x 3 hr x 1 kl]	270.0 oh	140,000	37,800,000	
	- paket fullboard [90 or x 2 hr x 1 kl]	180.0 oh	750,000	135,000,000	
	> NARASUMBER			3,900,000	
	- transport [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ok	150,000	900,000	
	- paket fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	750,000	3,000,000	
5832.DCI.010	Tenaga Kesehatan Terorientasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi Calon Pengantin	100.0 Orang		152,220,000	
051	Orientasi Penguatan Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi Calon Pengantin			152,220,000	U
A	<i>Orientasi Penguatan Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi Calon Pengantin(virtual)</i>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			800,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
	- fotocopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	RM
	- SKP [3 SKP x 1 pt x 2 kl]	6.0 skp	600,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			17,600,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [1 or x 2 jam x 2 kl]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi Catin</i>			130,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	RM
	- ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- fotocopy [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	500,000	1,000,000	
	- komputer supplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [1 or x 3 jam x 2 kl]	6.0 oj	1,700,000	10,200,000	
	- Honor Narasumber [3 or x 2 jam x 2 kl]	12.0 oj	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			106,220,000	RM
	> PANITIA			7,140,000	
	- transport LOKAL [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ok	160,000	960,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	140,000	1,680,000	
	- paket fullboard [3 or x 1 hr x 2 kl]	6.0 oh	750,000	4,500,000	
	> PESERTA			91,800,000	
	- transport [30 or x 1 tr x 2 kl]	60.0 ok	500,000	30,000,000	
	- uang harian [30 or x 2 hr x 2 kl]	120.0 oh	140,000	16,800,000	
	- paket fullboard [30 or x 1 hr x 2 kl]	60.0 oh	750,000	45,000,000	
	> NARASUMBER			7,280,000	
	- paket fullboard [4 or x 1 hr x 2 kl]	8.0 oh	750,000	6,000,000	
	- transport [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ok	160,000	1,280,000	
5832.DCI.013	Tenaga Kesehatan Terlatih Pelayanan Keluarga Berencana	100.0 Orang		244,300,000	
052	Pelatihan Pelayanan KB Bagi Tenaga Kesehatan			244,300,000	
A	<i>Pelatihan Pelayanan KB Bagi Tenaga Kesehatan</i>			<i>244,300,000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,250,000	
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- FOTOKOPI [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Bahan Habis Pakai [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan Modul Pelatihan [33 pt x 1 kl]	33.0 pt	100,000	3,300,000	
	- Sertifikat [33 pt x 1 kl]	33.0 pt	50,000	1,650,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			15,800,000	RM
	- sewa kendaraan roda 4 [2 unit x 6 hr x 1 kl]	12.0 unit	900,000	10,800,000	
	- Sewa Lahan Praktik [1 unit x 1 kl]	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			36,600,000	RM
	- Honor Fasilitator [98 jpl x 1 angk x 1 kl]	98.0 oj	300,000	29,400,000	
	- Honor Pengajar Pengendali Pelatihan (MOT) [1 or x 9 hr x 1 kl]	9.0 oj	300,000	2,700,000	
	- Honor Fasilitator Faskes [3 or x 5 jp x 1 kl]	15.0 oj	300,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - rapid test [45 or x 2 kl]	90.0 pt	150,000	13,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > PANITIA - transport [3 or x 1 tr x 1 kL] - uang harian [3 or x 9 hr x 1 kl] - paket meeting fullboard [3 or x 8 hr x 1 kl] > FASILITATOR - transport [12 or x 1 tr x 1 kL] - paket meeting fullboard [12 or x 8 hr x 1 kl] > MOT - transport [1 or x 1 tr x 1 kL] - paket meeting fullboard [1 or x 8 hr x 1 kl] > QUALITY CONTROL - transport [1 or x 1 tr x 1 kL] - uang harian [1 or x 3 hr x 1 kl] - paket meeting fullboard [1 or x 2 hr x 1 kl] > PESERTA KAB/KOTA - transport [30 or x 1 tr x 1 kL] - uang harian [30 or x 9 hr x 1 kl] - paket meeting fullboard [30 or x 8 hr x 1 kl]			170,150,000	RM
5832.DCI.016	Tenaga Kesehatan yang Terlatih dalam mengkaji status Kesehatan Lansia dan Geriatri di tingkat Puskesmas	100.0 Orang		562,704,000	
052	Pelatihan Kesehatan Lansia dan Geriatri untuk petugas Puskesmas			562,704,000	U
A	Pelatihan Kesehatan Lansia dan Geriatri untuk Petugas Puskesmas			530,354,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK [1 pt x 1 kl x 4 akt] - FOTOKOPI [1 pt x 1 kl x 4 akt] - komputer supplies [1 pt x 1 kl x 4 akt] - Cetak Buku Modul Pelatihan [31 bh x 4 akt] - Sertifikat [30 bh x 4 akt]			35,554,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa kendaraan praktek [4 mbl x 2 HR x 4 AKT]	32.0 hari	800,000	25,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor pengajar fasilitator (teori) [18 jpl x 1 kl x 4 akt] - Honor pengajaran fasilitator (praktek) [32 jpl x 1 kl x 4 akt] - Honor pengajar pengendali pelatihan (MOT) [1 OR x 7 HR x 4 akt]			48,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > PANITIA - Transport [2 OR x 1 KL x 4 AKT] - Uang harian [2 or x 7 hr x 4 akt] - Paket meeting fullboard [2 or x 6 hr x 4 akt] > FASILITATOR - Transport [3 or x 1 tr x 4 akt] - paket meeting fullboard [3 or x 6 hr x 4 akt] > MOT - transport [1 or x 1 tr x 1 kL x 4 akt] - Paket Meeting Fullboard [1 or x 6 hr x 4 akt] > QUALITY CONTROL - paket meeting fullboard [1 or x 6 hr x 4 akt] > PESERTA KAB/KOTA - transport [28 or x 1 tr x 1 kL x 4 akt] - uang harian [28 or x 7 hr x 1 tr x 4 akt] - paket meeting fullboard [28 or x 6 hr x 1 kl x 4 akt]	8.0 ok 56.0 oh 48.0 oh 12.0 ok 72.0 oh 4.0 ok 24.0 oh 24.0 oh 112.0 ok 784.0 oh 672.0 oh	500,000 120,000 300,000 500,000 300,000 500,000 300,000 500,000 300,000	420,800,000 25,120,000 4,000,000 6,720,000 14,400,000 27,600,000 6,000,000 21,600,000 9,200,000 2,000,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000 351,680,000 56,000,000 94,080,000 201,600,000	RM
B	<i>Evaluasi Pasca Pelatihan Kesehatan Lansia dan Geriatri</i>			32,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Nasi kotak [10 or x 1 hr x 5 ka/ko] - FOTOKOPI [1 PT x 16 kl x 0 0]	50.0 ok 16.0 PT	40,000 50,000	2,000,000 800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl] - penginapan [3 or x 1 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 ok 30.0 oh 15.0 oh	500,000 410,000 650,000	29,550,000 7,500,000 12,300,000 9,750,000	RM
5832.DCI.017	Tenaga Kesehatan Terorientasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok	100.0 Orang		230,080,000	
053	Orientasi Penggunaan Panduan Praktis untuk caregiver informal pada Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia			230,080,000	U
A	<i>Orientasi Penggunaan Panduan Praktis untuk Caregiver Informal pada Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia</i>			112,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK [1 PT x 10 kl] - FOTOKOPI [1 PT x 10 kl x 0 0] - computer supplies [1 pt x 10 kl]	10.0 PT 10.0 PT 10.0 pt	150,000 150,000 100,000	4,000,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber [3 or x 2 hr x 2 jam x 10 akt]	120.0 oh	900,000	108,000,000	RM
B	<i>Orientasi Penggunaan Panduan Praktis untuk Caregiver di kab/kota (epp)</i>			118,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Snack [18 or x 1 hr x 16 ka/ko] - Nasi kotak [18 or x 1 hr x 16 ka/ko] - ATK [1 PT x 16 kl] - FOTOKOPI [1 PT x 16 kl x 0 0]			23,520,000	RM
		288.0 ok	25,000	7,200,000	
		288.0 ok	40,000	11,520,000	
		16.0 PT	100,000	1,600,000	
		16.0 PT	200,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 16 ka/ko x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 16 ka/ko x 1 kl] - penginapan [3 or x 1 hr x 16 ka/ko x 1 kl]			94,560,000	RM
		48.0 ok	500,000	24,000,000	
		96.0 oh	410,000	39,360,000	
		48.0 oh	650,000	31,200,000	
5832.DCI.019	Tenaga kesehatan terorientasi pelayanan kesehatan balita	100.0 Orang		101,200,000	
051	Orientasi Kelas Ibu Balita			101,200,000	U
A	<i>Orientasi Kelas Ibu Balita (daring)</i>			21,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan ATK [1 pt x 2 kl] - Fotokopi [1 pt x 2 kl]			850,000	RM
		2.0 pt	225,000	450,000	
		2.0 pt	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 2 kl] - Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]			20,800,000	RM
		8.0 oj	1,700,000	13,600,000	
		8.0 oj	900,000	7,200,000	
B	<i>Pendampingan Kelas Ibu Balita</i>			79,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko] - konsumsi [40 or x 1 kl x 5 ka/ko]			16,000,000	RM
		5.0 pt	200,000	1,000,000	
		200.0 pt	75,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Kab/Kota [2 or x 2 jam x 5 ka/ko]			18,000,000	RM
		20.0 oj	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > PROVINSI - transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl] - penginapan [3 or x 1 hr x 5 ka/ko x 1 kl] > Pendamping Kabupaten - Transport Lokal [2 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl] > KABUPATEN - Transport Peserta Pertemuan [30 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]			45,550,000	RM
		15.0 ok	500,000	7,500,000	
		30.0 oh	410,000	12,300,000	
		15.0 oh	650,000	9,750,000	
				1,000,000	
		10.0 OK	100,000	1,000,000	
				15,000,000	
		150.0 OK	100,000	15,000,000	
5832.DCI.020	Tenaga kesehatan terorientasi tatalaksana penyebab terbanyak kematian bayi	100.0 Orang		122,850,000	
053	Pembekalan Fasilitator Orientasi Tatalaksana Penyebab Terbanyak Kematian Bayi			21,650,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembekalan Fasilitator Orientasi Tatalaksana Terbanyak Kematian Bayi (daring)</i>			21,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			850,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	225,000	450,000	
	- Fotokopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,700,000	13,600,000	
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
054	Orientasi Tatalaksana Penyebab Terbanyak Kematian Bayi			101,200,000	U
A	<i>Orientasi Tatalaksana Penyebab Terbanyak Kematian Bayi</i>			21,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			850,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	225,000	450,000	
	- Fotokopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,700,000	13,600,000	
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
B	<i>Pendampingan Tatalaksana Penyebab Terbanyak Kematian Bayi</i>			79,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,000,000	RM
	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko]	5.0 pt	200,000	1,000,000	
	- konsumsi [40 or x 1 kl x 5 ka/ko]	200.0 pt	75,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	RM
	- Narasumber Kab/Kota [2 or x 2 jam x 5 ka/ko]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			45,550,000	RM
	> PROVINSI			29,550,000	
	- transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 ok	500,000	7,500,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	30.0 oh	410,000	12,300,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 oh	650,000	9,750,000	
	> Pendamping Kabupaten			1,000,000	
	- Transport Lokal [2 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	> KABUPATEN			15,000,000	
	- Transport Peserta Pertemuan [30 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	150.0 OK	100,000	15,000,000	
5832.DCI.021	Tenaga kesehatan terorientasi deteksi dini TB melalui pemantauan tumbuh kembang dan MTBS (TB)	100.0 Orang		122,850,000	
052	Orientasi Penguatan Deteksi Dini TB Balita Melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS			101,200,000	U
A	<i>Orientasi Penguatan Deteksi Dini TB Balita melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS</i>			21,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	225,000	450,000	RM
	- Fotokopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,800,000	
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,700,000	13,600,000	
B	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	RM
	<i>Deteksi Dini TB Balita melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS</i>			79,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,000,000	RM
522151	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl x 5 ka/ko]	5.0 pt	200,000	1,000,000	RM
	- konsumsi [40 or x 1 kl x 5 ka/ko]	200.0 pt	75,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	RM
	- Narasumber Kab/Kota [2 or x 2 jam x 5 ka/ko]	20.0 oj	900,000	18,000,000	
053	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			45,550,000	RM
	> PROVINSI			29,550,000	
	- transport ke kab/kota [3 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 ok	500,000	7,500,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	30.0 oh	410,000	12,300,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 5 ka/ko x 1 kl]	15.0 oh	650,000	9,750,000	
	> Pendamping Kabupaten			1,000,000	
	- Transport Lokal [2 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	> KABUPATEN			15,000,000	
	- Transport Peserta Pertemuan [30 or x 1 tr x 5 ka/ko x 1 kl]	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	Orientasi Penguatan Pemantauan Terapi Pencegahan TB pada Balita			21,650,000	
A	<i>Orientasi Penguatan Pemantauan Terapi Pencegahan TB pada Balita (Virtual)</i>			21,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			850,000	RM
522151	- Bahan ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	225,000	450,000	RM
	- Fotokopi [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	200,000	400,000	
5832.FBA	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	1,700,000	13,600,000	
	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah	152.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		808,469,000	
5832.FBA.005	Lokasi : JAWA TIMUR Puskesmas Mampu PKPR dalam upaya pencegahan dan pengendalian TB (TB)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		322,560,000	
051	Lokakarya Peningkatan Kualitas PKPR dalam upaya pencegahan dan pengendalian TB			322,560,000	U
A	<i>Lokakarya Peningkatan Kualitas PKPR dalam Upaya Pencegahan dan pengendalian TB</i>			322,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			16,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Bahan ATK [1 pt x 1 kl] - FOTOKOPI [1 pt x 1 kl] - Komputer Supplies [1 Pt x 1 kl] - Penggandaan buku pedoman [125 pt x 1 kl] - godybag [125 pt x 1 kl] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 125.0 pt 125.0 pt	500,000 500,000 500,000 70,000 50,000	500,000 500,000 500,000 8,750,000 6,250,000		RM
524114	- Honor Narasumber [3 or x 2 jam x 1 kl] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)	6.0 oj	900,000	5,400,000		RM
5832.FBA.006	> PANITIA - transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl] - paket fullboard [3 or x 2 hr x 1 kl] > PESERTA - transport [120 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian [120 or x 3 hr x 1 kl] - paket fullboard [120 or x 2 hr x 1 kl] > NARASUMBER - transport [7 or x 1 tr x 1 kl] - paket fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]			6,210,000 450,000 1,260,000 4,500,000 290,400,000 60,000,000 50,400,000 180,000,000 4,050,000 1,050,000 3,000,000		
051	Puskesmas Mampu PKPR bagi Remaja dengan Disabilitas dalam Upaya Peningkatan SKN (SKN)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		220,235,000		
A	Penguatan MTPKR bagi anak usia sekolah dan remaja dengan disabilitas <i>Penguatan MTPKR bagi Anak Usia Sekolah dan Remaja dengan Disabilitas</i>			220,235,000		U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan ATK [1 pt x 1 kl] - FOTOKOPI [1 pt x 1 kl] - Komputer Supplies [1 Pt x 1 kl] - Penggandaan buku pedoman MTPKR [120 pt x 1 kl] - penggandaan buku pedoman disabilitas [120 pt x 1 kl]			31,745,000		RM
522151	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 1 kl] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)	4.0 oj	900,000	3,600,000		RM
524114	- Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 1 kl] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)	4.0 oj	900,000	3,600,000		RM
	> PANITIA - transport LOKAL [3 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian [3 or x 2 hr x 1 kl] - paket fullboard [3 or x 1 hr x 1 kl] > PESERTA - transport [115 or x 1 tr x 1 kl]			3,540,000 450,000 840,000 2,250,000 175,950,000 57,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang harian [115 or x 2 hr x 1 kl]	230.0 oh	140,000	32,200,000	
	- paket fullboard [115 or x 1 hr x 1 kl]	115.0 oh	750,000	86,250,000	
	> NARASUMBER			5,400,000	
	- transport [6 or x 1 tr x 1 kl]	6.0 ok	150,000	900,000	
	- paket fullboard [6 or x 1 hr x 1 kl]	6.0 oh	750,000	4,500,000	
5832.FBA.010	Fasilitasi Dropping Barang Kesehatan Keluarga	38.0 Daerah		116,400,000	
051	Distribusi Dropping Barang Kesehatan Keluarga	(Prov/Kab/Kota)		116,400,000	U
<i>A</i>	<i>Distribusi Dropping Barang Kesehatan Keluarga</i>			<i>116,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,000,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Fotokopi [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Komputer supplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			61,200,000	RM
	- Sewa Gudang (600 m2) [600 m2 x 1 unit]	600.0 unit	102,000	61,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			53,200,000	RM
	- Distribusi dropping barang kesga ke kab/kota [38 ka/ko x 200 kg x 1 kl]	7600.0 pt	7,000	53,200,000	
5832.FBA.012	Pembinaan Daerah pada Kesehatan Keluarga	38.0 Daerah		149,274,000	
051	Pendampingan Kesehatan Keluarga	(Prov/Kab/Kota)		149,274,000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi ke Pusat</i>			<i>32,184,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			32,184,000	RM
	- tiket pesawat PP [3 or x 1 tr x 2 kali]	6.0 ok	2,674,000	16,044,000	
	- transport bandara PP [3 or x 1 tr x 2 kali]	6.0 ok	900,000	5,400,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 2 kl]	6.0 oh	730,000	4,380,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Kesga ke Kab/Kota</i>			<i>117,090,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			112,290,000	RM
	- transport [3 or x 1 tr x 19 kali]	57.0 ok	500,000	28,500,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 19 kl]	114.0 oh	410,000	46,740,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 19 kl]	57.0 oh	650,000	37,050,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,800,000	RM
	- transport lokal [3 or x 1 tr x 16 kali]	48.0 ok	100,000	4,800,000	
5833	Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat			6,561,485,000	
5833.AEE	Kemitraan	1.0 Kesepakatan		62,100,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
5833.AEE.011	Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat daerah	1.0 Kesepakatan		62,100,000	
051	Melakukan Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat daerah			62,100,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Advokasi penggalangan mitra dalam pelaksanaan program promosi kesehatan dan pemberdayaan masyarakat</i>			62,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Snack Rapat Biasa [40 Org x 6 K/K x 1 Kali] - Konsumsi Makan Biasa [40 Org x 6 K/K x 1 Kali] - Foto Copy [1 Paket x 6 K/K] - ATK [1 Paket x 6 K/K]	240.0 OK 240.0 OK 6.0 PT 6.0 PT	23,000 42,000 410,000 400,000	20,460,000 5,520,000 10,080,000 2,460,000 2,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Sewa Tempat Pertemuan [1 Unit x 1 Kali x 6 K/K]	6.0 UNIT	1,900,000	11,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Moderator Kabupaten [1 Org x 1 Kali x 6 K/K] - Honorarium Narasumber Kabupaten [1 Org x 1 Kali x 6 K/K]	6.0 OK 6.0 OK	700,000 900,000	9,600,000 4,200,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Rata-rata Petugas Provinsi ke Kab/Kota [2 OR x 6 K/K x 1 Kali] - Uang Harian Petugas Provinsi [2 OR x 2 Hari x 6 K/K] - Biaya Penginapan [2 OR x 1 Hari x 6 K/K]	12.0 OK 24.0 OH 12.0 OK	450,000 410,000 450,000	20,640,000 5,400,000 9,840,000 5,400,000	RM
5833.AEG	Konferensi dan Event	2.0 Kegiatan		64,715,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
5833.AEG.004	Kepesertaan Konferensi Nasional Promkes	1.0 Kegiatan		39,055,000	
051	Kepesertaan Konferensi Nasional Promkes			39,055,000	U
A	<i>Kepesertaan Konferensi Nasional Promkes</i>			39,055,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport [5 Org x 1 Kali] - Biaya Penginapan [5 Org x 3 Hari x 1 Kali] - Uang Harian [5 Org x 4 Hari x 1 Kali]	5.0 OK 15.0 OK 20.0 null	3,750,000 627,000 545,000	39,055,000 18,750,000 9,405,000 10,900,000	RM
5833.AEG.005	Keikutsertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI	1.0 Kegiatan		25,660,000	
051	Keikutsertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI			25,660,000	U
A	<i>Kepesertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI</i>			25,660,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pendaftaran Pertinas [2 Org x 1 Kali]	2.0 Ok	2,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang Harian [2 Org x 6 Hari x 1 Kali] - Biaya Penginapan [2 Org x 5 Hari x 1 Kali] - Transport [2 Org x 1 Kali]	12.0 OH 10.0 OK 2.0 Ok	630,000 660,000 3,750,000	21,660,000 7,560,000 6,600,000 7,500,000	RM
5833.PEA	Koordinasi	4.0 kegiatan		1,932,580,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5833.PEA.001	Koordinasi dan Advokasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS)	1.0 Kegiatan		85,057,000	
057	Koordinasi dan advokasi LP/LS terkait pengembangan kebijakan Gernas di daerah di berbagai tatanan			85,057,000	U
A	<i>Koordinasi dan Advokasi dalam pengembangan kebijakan Gernas maupun kebijakan publik berwawasan kesehatan di berbagai tatanan</i>			85,057,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			677,000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KALI]	1.0 PT	250,000	250,000	
	- Foto Copy [1 PT x 1 KALI]	1.0 PT	277,000	277,000	
	- Spanduk/Backdrop [1 PT x 1 KALI]	1.0 PT	150,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Lintas Sektor [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			75,780,000	RM
	> Petugas Provinsi			2,790,000	
	- Transport Lokal Panitia Provinsi [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [3 ORG x 2 OH x 1 KALI]	6.0 OH	115,000	690,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	550,000	1,650,000	
	> Peserta Kab/Kota			46,020,000	
	- Rata-Rata Transport Peserta Kab/Kota ke Lokasi (Dinkes Kab, Beppeda Kab, Pemkab) [3 ORG x 1 KALI x 13 K/K]	39.0 OK	400,000	15,600,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [3 ORG x 2 HARI x 13 K/K]	78.0 OH	115,000	8,970,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 1 HARI x 13 K/K]	39.0 OK	550,000	21,450,000	
	> Lintas Sektor dan Lintas Program Provinsi			26,970,000	
	- Transport Peserta Lintas Sektor dan Program Provinsi [29 ORG x 1 KALI]	29.0 OK	150,000	4,350,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [29 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	58.0 OH	115,000	6,670,000	
	- Paket Meeting Fullboard [29 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	29.0 OK	550,000	15,950,000	
5833.PEA.002	Koordinasi LP/LS Peningkatan Posyandu Aktif	2.0 Kegiatan		1,752,882,000	
053	Koordinasi/Lokakarya Penguatan Pengelolaan Pokjanel Posyandu			111,901,000	U
A	<i>Koordinasi atau Lokakarya dalam Pengelolaan Pokjanel Selain di Lokus Stunting</i>			111,901,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,181,000	RM
	- Spanduk/Backdorp [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PT	350,000	700,000	
	- Foto Copy [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PT	355,000	710,000	
	- ATK [1 Paket x 2 Kali]	2.0 PT	385,500	771,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			17,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Lintas Sektor [4 Org x 2 Jam x 2 Kali]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Moderator [2 Org x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			92,520,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Petugas Provinsi			5,580,000	
	- Transport Lokal Panitia Provinsi [3 ORG x 2 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	115,000	1,380,000	
	- Paket Meeting fullboard [3 Org x 1 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	550,000	3,300,000	
	> Peserta Kab/Kota			59,040,000	
	- Rata-Rata Transport Peserta Kab/Kota ke Lokasi (Dinkes Kab,PMD Kab, Lintas Sektor) [3 Org x 8 K/K x 2 Kali]	48.0 OK	450,000	21,600,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [3 Org x 2 Hari x 8 K/K x 2 Kali]	96.0 OH	115,000	11,040,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 Org x 8 K/K x 2 Kali]	48.0 OK	550,000	26,400,000	
	> Lintas Sektor dan Program Provinsi			27,900,000	
	- Transport Peserta Lintas Sektor dan Program Provinsi [15 Org x 2 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [15 Org x 2 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	115,000	6,900,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 Org x 1 Hari x 2 Kali]	30.0 OK	550,000	16,500,000	
054	Penguatan SKN Melalui Pembinaan Pokjanel Posyandu Secara Berjenjang Dalam Rangka Revitalasi Posyandu			1,640,981,000	U
A	<i>Workshop Penguatan SKN melalui Pembinaan Pokjanel Posyandu secara Berjenjang Baik di Tingkat Kabupaten dan Kecamatan</i>			<i>1,593,360,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			89,820,000	RM
	- Modul [24 Paket x 30 K/K]	720.0 PT	91,000	65,520,000	
	- Spanduk/Backdrop [1 Paket x 30 K/K]	30.0 PT	250,000	7,500,000	
	- Foto Copy [1 Paket x 30 K/K]	30.0 PT	280,000	8,400,000	
	- ATK [1 Paket x 30 K/K]	30.0 PT	280,000	8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			96,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Lintas Sektor [2 Org x 30 K/K]	60.0 OK	900,000	54,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 Org x 30 K/K]	60.0 OK	700,000	42,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			210,900,000	RM
	> Petugas Provinsi			210,900,000	
	- Transport Rata-rata Petugas Provinsi ke Kab/Kota [2 Org x 30 K/K x 1 kali]	60.0 OK	450,000	27,000,000	
	- Uang Harian Petugas Provinsi [2 Org x 4 Hari x 30 K/K]	240.0 OH	410,000	98,400,000	
	- Biaya Penginapan Petugas Provinsi [2 Org x 3 Hari x 30 K/K]	180.0 OK	475,000	85,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,196,640,000	RM
	> Kab/Kota			1,196,640,000	
	- Transport Peserta Kab/Kota ke Lokasi [24 Org x 1 Kali x 30 K/K]	720.0 OK	150,000	108,000,000	
	- Uang Harian Peserta Kab/Kota [24 Org x 4 Hari x 30 K/K]	2880.0 OH	100,000	288,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [24 Org x 4 Hari x 30 K/K]	2880.0 OK	278,000	800,640,000	
B	<i>Penilaian Kader Posyandu Berprestasi Tingkat Provinsi</i>			<i>47,621,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,121,000	RM
	> Persiapan Lomba			750,000	
	- Snack Rapat Biasa Persiapan Lomba [15 OR x 1 KALI]	15.0 OK	20,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa Persiapan Lomba [15 OR x 1 KALI]	15.0 OK	30,000	450,000	
	> Pelaksanaan Penilaian Lomba			6,371,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 OR x 5 K/K]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [20 OR x 5 K/K]	100.0 OK	30,000	3,000,000	
	- Plakat Pemenang Lomba Kader Berprestasi [3 Paket x 1 Kali]	3.0 PT	450,000	1,350,000	
	- Sertifikat Pemenang Lomba Kader Berprestasi [1 Paket x 3 Kali]	3.0 PT	7,000	21,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,100,000	RM
	- Hadiah HP Kader Berprestasi Juara 1 [1 PAKET x 1 Kali]	1.0 PT	2,500,000	2,500,000	
	- Hadiah HP Kader Berprestasi Juara 2 [1 PAKET x 1 Kali]	1.0 PT	2,000,000	2,000,000	
	- Hadiah HP Kader Berprestasi Juara 3 [1 PAKET x 1 Kali]	1.0 PT	1,600,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			34,400,000	RM
	> Juri Lintas Sektor			17,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 5 K/K x 1 KALI]	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Uang Harian Juri Lintas Sektor [2 OR x 2 HARI x 5 K/K]	20.0 OH	410,000	8,200,000	
	- Transport Rata-rata ke Kab/Kota [2 OR x 5 K/K x 1 KALI]	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	> Petugas Provinsi			17,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 5 K/K x 1 KALI]	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Uang Harian Petugas Provinsi [2 OR x 2 HARI x 5 K/K]	20.0 OH	410,000	8,200,000	
	- Transport rata-rata ke Kab/Kota [2 OR x 5 K/K x 1 KALI]	10.0 OK	450,000	4,500,000	
5833.PEA.003	Koordinasi LP/LS Pencegahan Stunting	1.0 Kegiatan		94,641,000	
053	Koordinasi Lintas Program Pelaksanaan KPP Stunting			94,641,000	U
A	<i>Koordinasi Lintas Program Pelaksanaan Komunikasi Perubahan Perilaku (KPP) Pencegahan Stunting</i>			94,641,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			361,000	RM
	- Foto Copy [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	181,000	181,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	180,500	180,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,600,000	RM
	- Honorarium Moderatot [2 Org x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber Lintas Sektor [4 Org x 2 Jam x 1 Kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			85,680,000	RM
	> Petugas Provinsi			2,790,000	
	- Transport Lokal Panitia Provinsi [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	115,000	690,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 Org x 1 Hari x 1 Kali]	3.0 OK	550,000	1,650,000	
	> Kab/Kota			70,800,000	
	- Rata-rata Transport Peserta Kab/Kota ke Lokasi [2 Org x 1 Kali x 30 K/.K]	60.0 OK	400,000	24,000,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [2 Org x 2 Hari x 30 K/K]	120.0 OH	115,000	13,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 Org x 1 Hari x 30 K/K]	60.0 OK	550,000	33,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Lintas Sektor dan Lintas Program Provinsi - Transport Peserta Lintas Sektor/Lintas Program Provinsi [13 Org x 1 Kali]	13.0 OK	150,000	12,090,000 1,950,000	
	- Uang Harian Fullboard [13 Org x 2 Hari x 1 Kali]	26.0 OH	115,000	2,990,000	
	- Paket Meeting Fullboard [13 Org x 1 Hari x 1 Kali]	13.0 OK	550,000	7,150,000	
5833.PEH	Promosi	2.0 promosi		1,061,870,000	
5833.PEH.001	Lokasi : JAWA TIMUR Promosi Peningkatan Literasi Germas melalui berbagai media	2.0 Promosi		1,061,870,000	
067	Penyebarluasan Informasi Kesehatan, Germas, Posyandu, dan Stunting Melalui Berbagai Media di daerah			665,870,000	U
A	<i>Penyebarluasan informasi Kesehatan, Germas, Posyandu, Stunting Melalui Media Elektronik dan Luar Ruang</i>			665,870,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			665,870,000	RM
	- Promosi Kesehatan Melalui Videotron [1 Paket x 5 Tema]	5.0 PT	40,000,000	200,000,000	
	- Promosi Kesehatan Melalui Media Sosial [1 Paket x 5 Tema]	5.0 PT	35,000,000	175,000,000	
	- Promosi Kesehatan Melalui Media Tradisional [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	120,870,000	120,870,000	
	- Promosi Kesehatan Melalui Billboard [1 Paket x 5 Tema]	5.0 PT	30,000,000	150,000,000	
	- Promosi Kesehatan Melalui SMS Blast [1 Paket x 1 Tema]	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	
068	Kampanye media TOSS TBC			396,000,000	U
A	<i>Penyebarluasan informasi Kesehatan TOSS TBC Melalui Media Elektronik</i>			396,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			396,000,000	RM
	- Promosi Kesehatan Melalui Iklan Layanan Masyarakat [1 Paket x 100 Spot]	100.0 PT	2,000,000	200,000,000	
	- Promosi Kesehatan Melalui Adlips Radio [1 Paket x 280 Spot]	280.0 PT	700,000	196,000,000	
5833.QDD	Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	15215.0 Kelompok Masyarakat		3,215,800,000	
5833.QDD.001	Lokasi : JAWA TIMUR Kelompok Masyarakat yang Diberdayakan dalam Germas	15215.0 Kelompok Masyarakat		3,215,800,000	
055	Fasilitas Implementasi Kebijakan Germas di Provinsi			132,000,000	U
A	<i>Pergerakan Masyarakat dalam Rangka Implementasi Germas</i>			132,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,900,000	RM
	- Foto Copy [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	350,000	350,000	
	- Snack Rapat Biasa [20 Org x 1 Kali]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Konsumsi Makan Biasa [20 Org x 1 Kali]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	350,000	350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			15,900,000	RM
	- Goody Bag [300 BH x 1 Kali]	300.0 BH	6,000	1,800,000	
	- Handuk [300 BH x 1 Kali]	300.0 BH	26,000	7,800,000	
	- Tumbler [300 BH x 1 Kali]	300.0 BH	21,000	6,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			114,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056 A 521211	- Penggerakan Massa Implementasi Germas [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	114,200,000	114,200,000	U RM
	Pembinaan Implementasi Program Prioritas Germas, Posyandu, Stunting			143,220,000	
	<i>Pembinaan Implementasi Program Prioritas Germas, Posyandu, Stunting</i>			143,220,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			300,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	150,000	150,000	
	- Foto Copy [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	150,000	150,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			142,920,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [2 Org x 38 K/K x 2 Hari]	152.0 OH	410,000	62,320,000	
- Biaya Penginapan [2 Org x 38 K/K x 1 Hari]	76.0 OK	450,000	34,200,000		
- Transport Rata-rata Ke Kab/Kota [2 Org x 38 K/K x 1 Kali]	76.0 OK	450,000	34,200,000		
> Konsultasi Ke Pusat			12,200,000		
- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	450,000	2,700,000		
- Blaya Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000		
- Transport [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	3,750,000	7,500,000		
057 A 521211	Pelaksanaan promosi kesehatan di tatanan tingkat Kab/Kota lokus Germas			139,760,000	U RM
<i>Pendampingan pelaksanaan promosi kesehatan di tatatan Sekolah/Madrasah/Pesantren tingkat Kab/Kota</i>			139,760,000		
<u>Belanja Bahan</u>			83,340,000		
(KPPN.135-Surabaya II)					
- Media Poster [150 BH x 13 K/K x 1 Kali]	1950.0 BH	6,000	11,700,000		
- Media Roll Banner [10 BH x 13 K/K]	130.0 BH	275,000	35,750,000		
- ATK [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	460,000	460,000		
- Foto Copy [1 Paket x 1 Kali]	1.0 PT	460,000	460,000		
- Spanduk/backdrop [1 Paket x 13 K/K x 1 Kali]	13.0 PT	250,000	3,250,000		
- Snack Biasa [40 OR x 13 K/K]	520.0 OK	21,000	10,920,000		
- Makan Biasa [40 OR x 13 K/K]	520.0 OK	40,000	20,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11,700,000	RM
(KPPN.135-Surabaya II)					
- Honorarium Narasumber Lintas Sektor [1 Org x 13 K/K x 1 Kali]	13.0 OK	900,000	11,700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			44,720,000	RM
(KPPN.135-Surabaya II)					
> Petugas Provinsi			44,720,000		
- Transport Rata-rata Petugas Provinsi Ke Kab/Kota [2 Org x 13 K/K x 1 Kali]	26.0 OK	450,000	11,700,000		
- Uang Harian Petugas Provinsi [2 Org x 2 Hari x 13 K/K]	52.0 OH	410,000	21,320,000		
- Biaya Penginapan Petugas Provinsi [2 Org x 1 Hari x 13 K/K]	26.0 OK	450,000	11,700,000		
061 A 521211	Pemberdayaan Masyarakat RT/RW melalui Kader TBC sebagai agent of change pengendalian TBC			2,800,820,000	U
<i>Orientasi dan Evaluasi Kader Pendamping TBC sebagai Agent Of Change Pengendalian TBC</i>			1,660,820,000		
<u>Belanja Bahan</u>			86,100,000	RM	
(KPPN.135-Surabaya II)					
- Foto Copy [1 PT x 1 Kali]	1.0 PT	300,000	300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Buku Modul [40 Paket x 38 K/K x 1 Kali] - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Spanduk/Backdrop [1 Paket x 38 K/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Petugas Provinsi	1520.0 PT 1.0 PT 38.0 PT	50,000 300,000 250,000	76,000,000 300,000 9,500,000	RM
524119	- Transport Rata-rata Petugas Provinsi ke Kab/Kota [2 Org x 38 K/K x 1 Kali] - Uang Harian Petugas Provinsi [2 Org x 2 Hari x 38 K/K x 1 Kali] - Biaya Penginapan Petugas Provinsi [2 Org x 1 Hari x 38 K/K x 1 Kali] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Kab/Kota	76.0 OK 152.0 OH 76.0 OK	450,000 410,000 450,000	34,200,000 62,320,000 34,200,000	RM
B	<u>Pemberdayaan Masyarakat RT/RW melalui Kader Pendamping TBC sebagai Agent Of Change Pengendalian TBC</u>			1,444,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Snack Biasa [400 Org x 38 K/K x 1 Kali] - Makan Biasa [400 Org x 38 K/K x 1 Kali]	15200.0 OK 15200.0 OK	15,000 30,000	228,000,000 456,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang Transport Kader TBC [40 Org x 38 K/K x 2 Kali]	3040.0 OK	150,000	456,000,000	RM
5833.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan</u>	1.0 Orang		224,420,000	
5833.SCI.003	Lokasi : JAWA TIMUR <u>Kader/LS kab/kota dan SDM Pengelola Posyandu yang Diberi Peningkatan Kapasitas</u>	1.0 Orang		224,420,000	
051	<u>Peningkatan kapasitas LS/Kader kab/kota dan SDM Pengelola Posyandu</u>			224,420,000	U
A	<u>Peningkatan Kapasitas LS/Kader Kab/Kota dan SDM Pengelola Posyandu</u>			224,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Modul Pelatihan [100 Paket x 1 Kali] - Foto Copy [1 Paket x 1 Kali] - Komputer Supply [1 Paket x 1 Kali] - ATK [1 Paket x 1 Kali] - Spanduk/Backdrop [1 Paket x 1 Kali]	100.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	125,000 400,000 400,000 390,000 400,000	12,500,000 400,000 400,000 390,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honorarium Narasumber Lintas Sektor [2 OR x 2 JAM x 1 Kali]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			206,730,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Petugas Provinsi			6,980,000	
	- Transport Lokal Panitia Provinsi [4 Org x 1 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [4 Org x 3 Hari x 1 Kali]	12.0 OH	115,000	1,380,000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 Org x 2 Hari x 1 Kali]	8.0 OK	625,000	5,000,000	
	> Kab/Kota			163,600,000	
	- Rata-rata Transport Peserta Kab/Kota ke Lokasi [10 Org x 1 Kali x 8 K/K]	80.0 OK	450,000	36,000,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [10 Org x 3 Hari x 8 K/K x 1 Kali]	240.0 OH	115,000	27,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 Org x 2 Hari x 8 K/K x 1 Kali]	160.0 OK	625,000	100,000,000	
	> Lintas Sektor dan Lintas Program Provinsi			36,150,000	
	- Transport Peserta Lintas Sektod dan Lintas Program Provinsi [20 Org x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Meeting Fullboard [20 Org x 3 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	115,000	6,900,000	
	- Paket Meeting Fullboard LS/LP Provinsi [20 Org x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OK	625,000	25,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Narasumber [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	625,000	1,250,000	
5834	Penyehatan Lingkungan			1,303,060,000	
5834.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah	76.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		198,060,000	
5834.FBA.001	Lokasi : JAWA TIMUR Kabupaten/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Tempat Pengelolaan Pangan (TPP)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		108,060,000	
051	Pengawasan Tempat Pengelolaan Pangan (TPP) oleh Daerah			108,060,000	U
A	Peningkatan Kapasitas Sanitarian/Petugas Kesling Puskesmas dalam Pembinaan dan Pengawasan Depot Air Minum			65,060,000	
521211	Belanja Bahan			20,860,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- konsumsi kegiatan [25 or x 1 pt x 12 kab]	300.0 pt	67,000	20,100,000	
	- Fotocopy/penggandaan	1.0 pt	310,000	310,000	
	- ATK	1.0 pt	450,000	450,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			44,200,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- penginapan [2 or x 1 hr x 13 kab]	26.0 oh	380,000	9,880,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 13 kab]	26.0 tr	500,000	13,000,000	
	- uang harian [2 or x 2 hr x 13 kab]	52.0 oh	410,000	21,320,000	
B	Koordinasi dalam Pembinaan dan Pengawasan Tempat Pengolahan Pangan (Online/Daring)			5,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honor Narsum luar satker [2 or x 1 jam x 3 keg]	6.0 jam	900,000	5,400,000	
C	Dukungan Pelaksanaan lomba terkait peningkatan kualitas Kesling			37,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honor Narsum luar satker (Online/Daring) [2 or x 1 jam x 2 keg]	4.0 jam	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			34,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- penginapan [2 or x 1 hr x 10 kab]	20.0 oh	380,000	7,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5834.FBA.002	- Transport [2 or x 1 tr x 10 kab]	20.0 tr	500,000	10,000,000	U
	- uang harian [2 or x 2 hr x 10 kab]	40.0 oh	410,000	16,400,000	
	Kabupaten/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Tempat Fasilitas Umum (TFU)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		90,000,000	
	051	Pengawasan Tempat Fasilitas Umum (TFU) oleh Daerah		90,000,000	
	A	<i>Jejaring TFU (Puskesmas, Pasar dan Sekolah) dan TFU lainnya</i>		90,000,000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)		22,920,000	
		- foto copy	1.0 pt	350,000	
		- konsumsi kegiatan [25 pt x 13 kabko]	325.0 or	67,000	
		- komputer supply	1.0 pt	795,000	
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)		67,080,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 13 kab]	39.0 oh	400,000	15,600,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 13 kab]	39.0 tr	500,000	19,500,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 13 kab]	78.0 oh	410,000	31,980,000	
5834.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah	168.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,105,000,000	
5834.UBA.001	Lokasi : JAWA TIMUR Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pelaksanaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat (STBM)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		150,000,000	U
051	Pelaksanaan Pembinaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat (STBM) di Daerah		150,000,000		
A	<i>Orientasi Penguatan (KPSPAM) mendukung sanitasi sekolah dan ODF Desa/Kelurahan) (online/Daring)</i>		13,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)		13,500,000		
	- Honor Narasumber luar satker [3 or x 1 jam x 5 keg]	15.0 jam	900,000	13,500,000	
B	<i>Orientasi Monev STBM dan Orientasi Verifikasi Desa Kelurahan STBM (Online/Daring)</i>		13,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)		13,500,000		
	- Honor Narasumber di luar satker [3 or x 1 jam x 5 keg]	15.0 jam	900,000	13,500,000	
C	<i>Advokasi dan Verifikasi Kabupaten/Kota ODF dan 5 Pilar STBM</i>		123,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)		25,530,000		
	- Konsumsi kegiatan [25 OR x 1 PT x 15 kabko]	375.0 PT	67,000	25,125,000	
	- ATK/Foto copy	1.0 pt	405,000	405,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)		97,470,000		
	- uang harian [3 or x 2 hr x 19 kab]	114.0 oh	410,000	46,740,000	
	- tranport [3 or x 1 tr x 19 kab]	57.0 tr	500,000	28,500,000	
	- penginapan [3 or x 1 hr x 19 kab]	57.0 oh	390,000	22,230,000	
5834.UBA.002	Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pelaksanaan Kabupaten/Kota Sehat (KKS)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		150,000,000	U
051	Pelaksanaan Kabupaten/Kota Sehat (KKS) di Daerah		150,000,000		
A	<i>Sosialisasi Penyelenggaraan KKS</i>		119,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - fotocopy/penggandaan - komputer supply	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	430,000 300,000 500,000	1,230,000 430,000 300,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber Luar Satker [5 or x 2 jam x 1 keg]	10.0 jam	900,000	9,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket fullboard meeting [81 or x 1 hr x 1 pt] - Transport peserta,panitia [81 or x 1 tr] - uang harian panitia [5 or x 2 hr] - Uang Harian psrta [76 or x 2 hr] - Transport Narsum [5 or x 1 tr]	81.0 pt 81.0 tr 10.0 oh 152.0 oh 5.0 tr	590,000 450,000 140,000 140,000 450,000	109,170,000 47,790,000 36,450,000 1,400,000 21,280,000 2,250,000	RM
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi KKS</i>			30,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - uang harian [2 or x 2 hr x 9 kab] - penginapan [2 or x 1 hr x 9 kab] - transport [2 or x 1 tr x 9 kab]	36.0 oh 18.0 oh 18.0 tr	410,000 380,000 500,000	30,600,000 14,760,000 6,840,000 9,000,000	RM
5834.UBA.003	Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Sarana Air Minum (SAM)	38.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		150,000,000	
051	Pengawasan Sarana Air Minum (SAM) oleh Daerah			150,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Surveilans KAM (secara Virtual/ Daring)</i>			10,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber luar satker [2 or x 1 jam x 6 keg]	12.0 jam	900,000	10,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Surveilans KAM</i>			93,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK/fotocopy - komputer supply	1.0 pt 1.0 pt	300,000 570,000	870,000 300,000 570,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber luar Satker [4 or x 2 jam x 1 keg]	8.0 jam	900,000	7,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket fullboard meeting [81 or x 1 hr x 1 pt] - Transport peserta [76 or x 1 tr] - transport panitia [5 or x 1 tr] - Transport Narsum [4 or x 1 tr]	81.0 pt 76.0 tr 5.0 tr 4.0 tr	580,000 450,000 450,000 450,000	85,230,000 46,980,000 34,200,000 2,250,000 1,800,000	RM
<i>C</i>	<i>Monev surveilans Kualitas Air Minum Rumah Tangga</i>			45,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - penginapan [3 or x 1 hr x 9 lok] - transport [3 or x 1 tr x 9 lok] - uang harian [3 or x 2 hr x 9 lok]			45,900,000	RM
5834.UBA.004	Kab/Kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Pengelolaan Limbah Medis di Fasyankes			155,000,000	
051	Pengawasan Pengelolaan Limbah Medis di Fasyankes oleh Daerah			155,000,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Limbah Medis tingkat Provinsi dan Kab/ Kota</i>			<i>49,173,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan/Fcopy - ATK - konsumsi rapat persiapan [19 or x 1 pt]			2,223,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber EsII luar satker [1 or x 2 jam x 1 keg] - Moderator [1 or x 1 keg] - Honor Narasumber Es.III ke bawah luar satker [2 or x 2 jam x 1 keg]			6,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Fullday meeting [45 or x 1 pt x 1 kl] - Uang Harian [45 or x 1 hr x 1 kl] - transport lokal [10 or x 1 tr x 1 kl] - transport psrt luar kota [37 or x 1 tr x 1 kl]			40,650,000	RM
B	<i>Advokasi dan Sosialisasi Desa Sehat Iklim</i>			<i>24,840,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan/Fcopy - ATK - konsumsi rapat persiapan [20 or x 1 pt]			2,290,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber EsII luar satker [1 or x 2 jam x 1 keg] - Moderator [1 or x 1 keg] - Honor Narasumber Es.III ke bawah luar satker [2 or x 2 jam x 1 keg]			6,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Fullday meeting [25 or x 1 pt x 1 kl] - Uang Harian [25 or x 1 hr x 1 kl] - transport lokal [25 or x 1 tr x 1 kl]			16,250,000	RM
C	<i>Orientasi pemetaan kerentanan dampak perubahan iklim</i>			<i>28,090,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan/Fcopy - ATK - konsumsi rapat persiapan [20 or x 1 pt]	1.0 pt 1.0 pt 20.0 pt	450,000 500,000 67,000	2,290,000 450,000 500,000 1,340,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber EsII luar satker [1 or x 2 jam x 1 keg] - Moderator [1 or x 1 keg] - Honor Narasumber Es.III ke bawah luar satker [2 or x 2 jam x 1 keg]	2.0 jam 1.0 or 4.0 jam	1,000,000 700,000 900,000	6,300,000 2,000,000 700,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Fullday meeting [30 or x 1 pt x 1 kl] - Uang Harian [30 or x 1 hr x 1 kl] - transport lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 pt 30.0 oh 30.0 tr	400,000 100,000 150,000	19,500,000 12,000,000 3,000,000 4,500,000	RM
D	<i>Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sampah Aman Rumah Tangga tingkat Provinsi dan Kab/ Kota</i>			24,807,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan/Fcopy - ATK - konsumsi rapat persiapan [20 or x 1 pt]	1.0 pt 1.0 pt 20.0 pt	450,000 467,000 67,000	2,257,000 450,000 467,000 1,340,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber EsII luar satker [1 or x 2 jam x 1 keg] - Moderator [1 or x 1 keg] - Honor Narasumber Es.III ke bawah luar satker [2 or x 2 jam x 1 keg]	2.0 jam 1.0 or 4.0 jam	1,000,000 700,000 900,000	6,300,000 2,000,000 700,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Paket Fullday meeting [25 or x 1 pt x 1 kl] - Uang Harian [25 or x 1 hr x 1 kl] - transport lokal [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 pt 25.0 oh 25.0 tr	400,000 100,000 150,000	16,250,000 10,000,000 2,500,000 3,750,000	RM
E	<i>Orientasi bagi petugas dan masyarakat ttg pengendalian dampak merkuri di PESK dan Pajanan B3 lainnya</i>			28,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan/Fcopy - ATK - konsumsi rapat persiapan [20 or x 1 pt]	1.0 pt 1.0 pt 20.0 pt	450,000 500,000 67,000	2,290,000 450,000 500,000 1,340,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber EsII luar satker [1 or x 2 jam x 1 keg] - Moderator [1 or x 1 keg] - Honor Narasumber Es.III ke bawah luar satker [2 or x 2 jam x 1 keg]	2.0 jam 1.0 or 4.0 jam	1,000,000 700,000 900,000	6,300,000 2,000,000 700,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			19,500,000	RM
	- Paket Fullday meeting [30 or x 1 pt x 1 kl]	30.0 pt	400,000	12,000,000	
	- Uang Harian [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 oh	100,000	3,000,000	
	- transport lokal [30 or x 1 tr x 1 kl]	30.0 tr	150,000	4,500,000	
5834.UBA.005	Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB	16.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		500,000,000	
051	Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB			500,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Intervensi Kesling dalam Penanganan TB</i>			<i>500,000,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			500,000,000	RM
	- penginapan [3 or x 1 hr x 16 kab x 6 kl]	288.0 oh	416,114	119,840,000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 16 kab x 6 kl]	288.0 tr	500,000	144,000,000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 16 kab x 6 kl]	576.0 oh	410,000	236,160,000	
024.03.WA	Program Dukungan Manajemen			2,033,532,000	
4812	Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Kesehatan Masyarakat			2,033,532,000	
4812.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal	1.0 Layanan		1,169,842,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
4812.EAB.001	Layanan Rencana Program	1.0 Layanan		1,169,842,000	
051	Menyusun rencana Program Ditjen Kesmas			1,169,842,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Teknis Kesehatan Masyarakat</i>			<i>361,056,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			5,756,000	RM
	- Plakat Penghargaan untuk kab/kota [6 bh x 1 paket]	6.0 buah	500,000	3,000,000	
	- Komputer Supply [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	1,156,000	1,156,000	
	- Backdrop/ spanduk acara [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	600,000	600,000	
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II)			7,500,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas sektor Provinsi [4 org x 1 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator Lintas Sektor [3 org x 1 kali]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor di Daerah/ Kabupaten [2 org x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			347,800,000	RM
	> Paniitia Provinsi			8,560,000	
	- Transport rata-rata [4 org x 1 TR]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	- Paket Fullboard meeting [4 org x 2 hr]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [4 org x 3 hr]	12.0 oh	140,000	1,680,000	
	> Peserta Kab./Kota			325,280,000	
	- Transport rata-rata [38 kab x 1 TR x 4 org]	152.0 OT	520,000	79,040,000	
	- Paket Fullboard meeting [38 org x 4 org x 2 hr]	304.0 oh	600,000	182,400,000	
	- Uang Harian Fullboard [38 org x 3 hr x 4 org]	456.0 oh	140,000	63,840,000	
	> Narasumber			5,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport rata-rata Narasumber LS Provinsi [4 org x 1 TR]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	- Paket Fullboard meeting Narasumber Lintas Sektor Provinsi [4 org x 1 hr]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	- Paket Fullboard meeting Narasumber Pusat [2 org x 1 hr]	2.0 oh	600,000	1,200,000	
	- Transport Lokal Narasumber LS Daerah/ Kab [2 org x 1 TR]	2.0 OT	150,000	300,000	
	> Peserta Provinsi			6,420,000	
	- Transport rata-rata [3 org x 1 TR]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
	- Paket Fullboard meeting [3 org x 2 hr]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian Fullboard [3 org x 3 hr]	9.0 oh	140,000	1,260,000	
	> Moderator Lintas Sektor			1,560,000	
	- Transport rata - rata [3 org x 1 TR]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
B	<i>Dukungan operasional Satker Kesmas</i>			75,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	RM
	- Fotocopy [1 paket x 12 bulan]	12.0 paket	1,000,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,000,000	RM
	- Biaya Berlangganan/ nyewa Aplikasi Pertemuan Virtual [1 PT x 12 bulan]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			57,600,000	RM
	- ATK [1 paket x 12 bulan]	12.0 bulan	2,200,000	26,400,000	
	- Komputer Supply [1 paket x 12 Bulan]	12.0 PT	2,600,000	31,200,000	
C	<i>Honor Satker</i>			125,880,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			125,880,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honor Pejabat Penandatanganan SPM [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 orang x 12 bulan]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honor Pengelola SAI [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
D	<i>Penggerakan Program Kesehatan Masyarakat di Provinsi</i>			444,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,770,000	RM
	- Komputer Supply [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	870,000	870,000	
	- Fotocopy [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Backdrop/ spanduk acara [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	400,000	400,000	
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,500,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas Sektor Provinsi [6 org x 1 jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Moderator Lintas Sektor Provinsi [3 org x 1 kali]	3.0 OK	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			434,140,000	RM
	> Paniitia			8,560,000	
	- Transport rata-rata [4 org x 1 TR]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	- Paket Fullboard meeting [4 org x 2 hr]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [4 org x 3 hr]	12.0 oh	140,000	1,680,000	
	> Peserta Kab./Kota			406,600,000	
	- Transport rata-rata [38 kab x 1 TR x 5 org]	190.0 OT	520,000	98,800,000	
	- Paket Fullboard meeting [38 kab x 5 org x 2 hr]	380.0 oh	600,000	228,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [38 org x 3 hr x 5 org]	570.0 oh	140,000	79,800,000	
	> Narasumber			6,720,000	
	- Transport rata-rata Narasumber Lintas Sektor Provinsi [6 org x 1 TR]	6.0 OT	520,000	3,120,000	
	- Paket Fullboard meeting Narasumber LS Provinsi [6 org x 1 hr]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	> Peserta Provinsi			10,700,000	
	- Transport rata-rata [5 org x 1 TR]	5.0 OT	520,000	2,600,000	
	- Paket Fullboard meeting [5 org x 2 hr]	10.0 oh	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [5 org x 3 hr]	15.0 oh	140,000	2,100,000	
	> Moderator Lintas Sektor			1,560,000	
	- Transport [3 org x 1 TR]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
E	<i>Menyusun Rencana Kerja dan Anggaran (Review RKAKL) di Luar Provinsi</i>			31,318,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			31,318,000	RM
	- uang harian fullboard meeting [7 orang x 6 hr]	42.0 oh	150,000	6,300,000	
	- Transport [7 orang x 1 tr]	7.0 OT	3,574,000	25,018,000	
F	<i>Mengikuti Rakontek Kesmas di Pusat/ Luar Provinsi</i>			29,218,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			29,218,000	RM
	- uang harian fullboard meeting [7 orang x 4 hr]	28.0 oh	150,000	4,200,000	
	- Transport [7 orang x 1 tr]	7.0 OT	3,574,000	25,018,000	
G	<i>Koordinasi atau Menghadiri undangan Lintas Sektor di Surabaya</i>			3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,000,000	RM
	- Transport Lokal [2 orang x 10 kali]	20.0 OT	150,000	3,000,000	
H	<i>Konsultasi Program Kesmas ke Pusat / Luar Provinsi</i>			52,992,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			52,992,000	RM
	- Transport [4 orang x 1 tr x 2 kali]	8.0 OT	3,574,000	28,592,000	
	- Biaya Penginapan [4 orang x 2 HR x 2 kali]	16.0 HR	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [4 orang x 3 HR x 2 kali]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
I	<i>Fasilitasi menghadiri Undangan Pertemuan di Pusat/ Luar Provinsi</i>			46,368,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			46,368,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [7 orang x 1 tr x 1 kali]	7.0 OT	3,574,000	25,018,000	
	- Biaya Penginapan [7 orang x 2 HR x 1 kali]	14.0 HR	730,000	10,220,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 HR x 1 kali]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
4812.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal	2.0 Laporan		863,690,000	
	Lokasi : JAWA TIMUR				
4812.EAL.001	Laporan Keuangan dan BMN	1.0 Laporan		14,400,000	
051	Penyusunan laporan Keuangan dan BMN			14,400,000	U
A	<i>Koordinasi dan Rekonsiliasi Keuangan ke KPPN Surabaya</i>			14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,400,000	RM
	- Transport Lokal [2 orang x 4 kali x 12 bulan]	96.0 OT	150,000	14,400,000	
4812.EAL.004	Laporan Kinerja (LAKIN)	1.0 Laporan		849,290,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			849,290,000	U
A	<i>Pertemuan Evaluasi dan Pelaporan Kesmas</i>			201,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,660,000	RM
	- Plakat Penghargaan untuk kab/kota [4 bh x 1 paket]	4.0 buah	500,000	2,000,000	
	- Komputer Supply [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	1,560,000	1,560,000	
	- Fotocopy [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	500,000	500,000	
	- Backdrop/ spanduk acara [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	600,000	600,000	
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			6,600,000	RM
	- Honor Narasumber Lintas Sektor Provinsi [5 org x 1 jam]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Moderator Lintas Sektor [3 org x 1 kali]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			189,660,000	RM
	> Paniitia			8,560,000	
	- Transport rata-rata [4 org x 1 TR]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	- Paket Fullboard meeting [4 org x 2 hr]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [4 org x 3 hr]	12.0 oh	140,000	1,680,000	
	> Peserta Kab./Kota			162,640,000	
	- Transport rata-rata [38 kab x 1 TR x 2 org]	76.0 OT	520,000	39,520,000	
	- Paket Fullboard meeting [38 org x 2 org x 2 hr]	152.0 oh	600,000	91,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [38 org x 3 hr x 2 org]	228.0 oh	140,000	31,920,000	
	> Narasumber			6,200,000	
	- Transport rata-rata Narasumber LS Provinsi [5 org x 1 TR]	5.0 OT	520,000	2,600,000	
	- Paket Fullboard meeting Narasumber LS Provinsi [5 org x 1 hr]	5.0 oh	600,000	3,000,000	
	- Paket Fullboard meeting Narasumber Pusat [1 org x 1 hr]	1.0 oh	600,000	600,000	
	> Peserta Provinsi			10,700,000	
	- Transport rata-rata [5 org x 1 TR]	5.0 OT	520,000	2,600,000	
	- Paket Fullboard meeting [5 org x 2 hr]	10.0 oh	600,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
 UNIT KERJA (059006) DINAS KESEHATAN PROVINSI JAWA TIMUR
 ALOKASI Rp.20,690,546,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524111	- Uang Harian Fullboard [5 org x 3 hr]	15.0 oh	140,000	2,100,000	RM
	> Moderator Lintas Sektor			1,560,000	
	- Transport rata-rata [3 org x 1 TR]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
	<i>Monev Program Kesmas ke Kab./Kota</i>			431,580,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			431,580,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
C 524111	- Transport rata-rata ke Kab/Kota [3 orang x 1 tr x 37 kab x 2 kali	222.0 OT	520,000	115,440,000	RM
	- Biaya Penginapan [3 orang x 1 HR x 37 kab x 2 kali	222.0 HR	600,000	133,200,000	
	- Uang Harian [3 orang x 2 HR x 37 kab x 2 kali	444.0 OT	410,000	182,040,000	
	- Transport dalam kota Surabaya [3 orang x 1 tr x 1 kota x 2 kali	6.0 OT	150,000	900,000	
	<i>Monev Barang Milik Negara (BMN) ke Kab/Kota</i>			215,790,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			215,790,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport lokal ke Kota Surabaya [3 orang x 1 tr x 1 kota x 1 kali	3.0 OT	150,000	450,000	
	- Transport rata-rata ke Kab/Kota [3 orang x 1 tr x 37 kab x 1 kali	111.0 OT	520,000	57,720,000	
	- Biaya Penginapan [3 orang x 1 HR x 37 kab x 1 kali	111.0 HR	600,000	66,600,000	
- Uang Harian [3 orang x 2 HR x 37 kab x 1 kali	222.0 OT	410,000	91,020,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Surabaya, 27 November 2020